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شمار شهدای همدان در تجاوز رژیم صهیونیستی به 26 نفر رسید

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان همدان از شهادت 26 هم‌استانی در تجاوز رژیم 

صهیونیستی به خاک کشور خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مجید صفدریان اظهارکرد: در تجاوز رژیم 
صهیونیستی به خاک کشور و به تبع آن به استان همدان 
طی این مدت 26نفر از هم استانی‌های عزیزمان به درجه رفیع 

شهادت نائل شدند. صفدریان گفت: دو شهید جدید مربوط به 
شهرستان نهاوند به نام‌های امیرعلی مومیوند از شهدای فراجا و 
آرمان درویشی از شهدای سپاه بوده که در تهران طی تجاوز رژیم 

صهیونیستی به خاک کشور به شهادت رسیده‌اند.
وی اضافه کرد: مراسم تدفین و تشییع شهید حجت الاسام 
علی ترکاشوند اهل اشترمل تویسرکان از پاسداران روحانی دفتر 

نمایندگی ولی فقیه سپاه البرز که در حمات ناجوانمردانه رژیم 
ج به شهادت رسیده بود، عصر پنجشنبه  صهیونیستی به کر

پنجم تیر رأس ساعت پنج بعدازظهر برگزار شد.
صفدریان گفت: مراسم تشییع و تدفین شهید ستوان محمد 
برومند نژاد از شهدای پدافند هوایی ارتش که در خنداب به درجه 

رفیع شهادت نائل شد روز پنجشنبه در ملایر برگزارشد.

وی خاطرنشان کرد: شهید فرشید کریمی و شهید امیر محمد 
زمانی از نیروهای سپاه و شهید رشید دینوری راننده جرثقیل هر 
سه از شهدای شهرستان بهار بوده که روز پنجشنبه پنجم تیر 
ساعت 9 صبح در میدان امام)ره( همدان تشییع شد و سپس 
پیکر مطهر شهید فرشید کریمی و شهید رشید دینوری در گلزار 

شهدای شهر همدان تدفین شدند.

همدان خبر 

خبر

شهادت بانوی همدانی در حملات 
تجاوزکارانه صهیونیست‌ها به تهران

تشییع پیکر »بهاره لطفی« 
بر دستان نمازگزاران جمعه 

همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: در حمله اخیر رژیم 
صهیونیستی به تهران، خانم »بهاره لطفی« از 
اهالی استان همدان و دختر شهید علی لطفی، 

به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
به گزارش هگمتانه، این شهید گرانقدر که راه 
پدر جانباز و شهید خود را ادامه می‌داد، در این 
حادثه جان خود را فدا کرد تا نام خانوادگی‌شان 

بار دیگر در مسیر ایثار و مقاومت ثبت شود.
مراسم تشییع پیکر مطهر شهید بهاره لطفی، 
روز جمعه 6 تیرماه 1404 پس از اقامه نماز 
جمعه، از مقابل چهارراه شریعتی برگزار شد 
و پیکر وی در گلزار شهدای همدان به خاک 

سپرده شد.

   وزیر آموزش‌وپرورش گفت: 
20 دانش‌آموز در جریان تجاوز 
رژیم صهیونیستی به ایران به 

شهادت رسیدند.
   مهلت ثبت‌نام نوآموزان پایه اول دبستان 
در مدارس که از اول خرداد آغاز شده بود و قرار 
بود تا 10 تیر پایان یابد به دلیل شرایط اخیر در 

، تا پایان تیر تمدید شده است. کشور
   اعضای هیأت‌علمی و کارکنان دانشگاه 
علوم پزشکی تهران با ارسال نامه‌ای خطاب به 
تدروس آدهانوم گبریسوس، مدیرکل سازمان 
بهداشت جهانی، ضمن ابراز خشم و انزجار 
خود از اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
در حمله به ایران، هدف حمله قرار دادن 
تأسیسات، زیرساخت‌ها، مراکز غیرنظامی و 
تأسیسات بهداشتی و درمانی را محکوم کردند 
و خواستار اقدامات فوری سازمان بهداشت 
جهانی علیه این تجاوز آشکار به‌عنوان 
جنایت جنگی و خلاف اصول اساسی حقوق 
بین‌الملل، منشور سازمان ملل متحد و 

هنجارهای اساسی کرامت انسانی شدند.
   ١٠ هزار تن انواع حبوبات خریداری و وارد 
کشور شده است که هفته آینده در چارچوب 
قیمت‌های تنظیم بازاری توزیع می‌شود. ثبت 
سفارش واردات چای و حبوبات نیز از 7 تیر 

آغاز می‌شود.
   در حالی که همه ساله در این فصل واردات 
برنج به مدت 4 ماه ممنوع می شد، چند روز 
، آزاد  پیش واردات برنج برای حمایت از بازار
شد. قیمت برنج در بازار افزایشی شده است 
و مسؤولان کشاورزی، خرید هیجانی مردم را 

دلیل آن عنوان می کنند.
   رئیس سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه 
اعلام کرد: مرکز خدمات کشاورزی فیروزآباد از 
توابع شهرستان کرمانشاه در نتیجه حمله 
دشمن صهیونی تخریب شده است. دو 
مرکز خدمات کشاورزی دینور در شهرستان 
صحنه و ماهیدشت در شهرستان کرمانشاه 
هم در نتیجه حملات دشمن، دچار خسارات 
جدی شده‌اند. این مراکز وظیفه تأمین و 
توزیع نهاده‌هایی مانند کود و سم و نیز ارائه 
مشاوره‌های فنی و مهندسی به کشاورزان را بر 

عهده دارند.
و  راهداری  سازمان  اعام  براساس     
حمل‌ونقل جاده‌ای، از 23 خرداد تا سوم تیر 
1404، بیش از چهار میلیون و 635 هزار مسافر 
با استفاده از ناوگان حمل‌ونقل عمومی 
بین‌شهری در سراسر کشور جابجا شده اند. 
این جابجایی‌ها با انجام 429 هزار و 975 سفر 

توسط ناوگان عمومی صورت گرفته است.
ح  طر شدن  نهایی  و  تدوین  پی  در     
بازسازی مناطق خسارت‌دیده از جنگ رژیم 
صهیونیستی، وزارت راه و شهرسازی اعام 
ح به زودی برای تصویب نهایی  کرد که این طر
به هیأت دولت ارائه می‌شود. براساس این 
ح، بنیاد مسکن انقلاب اسامی مسؤول  طر
ارزیابی خسارت و صدور مجوزهای لازم شده و 
حمایت‌های دولتی برای مالکان ساختمان‌های 

آسیب‌دیده نیز پیش‌بینی شده است.

خط آزاد

برگزاری همایش عظیم شیرخوارگان حسینی در همدان

نوزادان همدانی طلایه‌داران 
جهاد تبیین شدند

هگمتانه، گروه خبر همدان: همایش شیرخوارگان 
حسینی هم‌زمان با اولین جمعه ماه محرم و 
 " هم‌زمان با سراسر کشور با نوای " لالایی علی اصغر
با حضور شمار زیادی از شیفتگان اهل بیت عصمت 
و طهارت)ع( در 300 نقطه شهری و روستایی استان 

همدان برگزار شد.
ئین معنوی و برنامه‌های  به گزارش هگمتانه، این آ
مرتبط با آن در سوگ 6 ماهه دشت کربلا حضرت علی 
)ع( در حسینیه امام خمینی)ره( و سایر نقاط  اصغر

استان برگزار شد.
مادران مؤمن نقاط مختلف استان همدان با در 
آغوش داشتن نوزادان 6 ماهه و خردسالان خود در 
این آئین شرکت کرده و ارادت خود را به اهل بیت)ع( 

به نمایش گذاشتند.
مادران همدانی با پوشاندن لباس‌های خاص این 
آئین و بستن سربندهای سبز و قرمز منقش به 
نام مبارک امام حسین )ع(، حضرت علی اصغر )ع( 
و حضرت ابوالفضل العباس )ع( در این آئین حضور 

یافتند.
عزاداران و شیفتگان اهل بیت )ع( همنوا با زینب 
کبری )س( به عزاداری پرداخته و با روی دست گرفتن 
نوزادان 6 ماهه و خواندن مرثیه لالایی با شهدای 

دشت کربلا همدردی کردند.
برخی از کودکان نیز لباس سقایی بر تن کرده و در 
برخی نقاط نیز اقدام به تزیین گهواره کرده و مادران 

در کنار آنها نوای لالایی را زمزمه کردند.
مداحی، سینه زنی و گریستن برای مظلومیت امام 
حسین)ع( و یاران باوفایش، حزن و اندوه خاصی به 

این مراسم بخشید.
مداحان اهل بیت)ع( نیز در این آئین به ذکر 
مصیبت و بیان وقایعی که در سرزمین کربلا روی 

داد، پرداختند.
zz میزبان همدان  استان  در  نقطه   300

حسینی شیرخوارگان 
)ع( استان  مسؤول مجمع جهانی حضرت علی اصغر
همدان گفت: همایش جهانی شیرخوارگان حسینی 
روز جمعه ششم تیرماه در 300 نقطه از استان 

همدان برگزار شد.
اصغر رسولی اظهار کرد: همایش شیرخوارگان 
حسینی در حسینیه امام خمینی)ره( شهر همدان 
با محوریت پیشگیری از سقط جنین همراه با راه 

اندازی پویش "نذر نفس برای حسین)ع(" برپا شد.
وی ادامه داد: برنامه هایی از جمله روضه خوانی، 
گهواره گردانی، نذرنامه خوانی، مداحی، مباحث 

تربیتی خانواده، برای اجرا در همایش شیرخوارگان 
حسینی استان همدان برای توسل به باب الحوائج 

)ع( برگزار شد. حضرت علی اصغر
)ع(  مسؤول مجمع جهانی حضرت علی اصغر
استان همدان با اشاره به اینکه 15 هزار دست 
لباس مخصوص این برنامه در بین شیرخوارگان 
استان توزیع شد، گفت: مادران مؤمن نقاط 
مختلف استان همدان با در آغوش داشتن 

ئین  نوزادان 6 ماهه و خردسالان خود در این آ
شرکت کرده و ارادت خود را به اهل بیت )ع( به 

گذاشتند. نمایش 
رسولی با بیان اینکه حضور مادران و شیرخواران در 
این مراسم ما را در رساندن پیام عاشورا به جامعه 
بشری کمک می کند گفت: نقطه عطف این همایش 
ئین نذرنامه خوانی بود و مادران در این  جهانی، آ
آئین هم‌زمان با سراسر کشور فرزندان خود را نذر 

یاری منجی عالم بشریت)عج( کردند.
ئین  آ کرد: در این  به نقل از ایرنا، وی اظهار 
مادران به همراه کودکان شیرخوار خود با لباس، 
روسری و پیشانی‌بند به رنگ سبز حضور یافته و 
)ع( کودک  شرکت‌کنندگان برای حضرت علی اصغر
شیرخوار امام حسین)ع( کربلا به گریه، عزاداری و 
مرثیه‌سرایی پرداختند و گهواره نمادین را در مجلس 

گرداندند.

آیت‌الله شعبانی در خطبه‌های نماز جمعه همدان:
پیروزی ایران تحت تحریم بر رژیمی با حمایت 

کشورهای متعدد
هگمتانه، گروه خبر همدان: امام جمعه همدان با 
تأکید بر اینکه در مکتب امام حسین)ع( شکست 
معنا ندارد، گفت: اکنون جمهوری اسامی ایران 
که 47 سال تحت فشار تحریم‌های سنگین قرار 
دارد، وارد میدان نبردی مستقیم با رژیمی شده 
که از پشتوانه فنی، اقتصادی و امنیتی گسترده‌ای 

برخوردار است.
به گزارش هگمتانه، آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی 
در خطبه‌های عبادی سیاسی نماز جمعه همدان 
در حسینیه امام خمینی)ره( اظهار کرد: در مکتب 
امام حسین)ع( شکست معنا ندارد و تعداد 

ح نیست. کشته شدگان مطر
وی تصریح کرد: آن کسی که برای خدا می‌جنگد و 
 مفهومی به نام 

ً
در راه خدا مبارزه می‌کند، اساسا

شکست برایش بی‌معناست. ملتی که برای خدا 
قیام می‌کند، هرگز احساس شکست نخواهد 

کرد.
به  با اشاره  ادامه  امام جمعه همدان در 
رشادت‌های نیروهای مردمی و نظامی در کشور 
گفت: در این‌جا لازم می‌دانم سخن تاریخی حضرت 
امام خمینی)ره( را یادآوری کنم و در همینجا 
متواضعانه بگویم که من دست بسیجیان، 
نیروهای مسلح، جوانانی که در ایست و بازرسی‌ها 
حضور دارند، سپاهیان، فرماندهان، فراجا و ارتش 

را می‌بوسم.
گاهی  وی با تجلیل از ایثار و مقاومت جوانانی که با آ
از تهدید دشمنان در صحنه ایستادگی کردند 
، خطر را به جان خریدند و  افزود: این جوانان دلیر

در میدان دفاع از میهن اسلامی ایستادند.
آیت‌الله شعبانی با اشاره به شرایط جنگ نرم 
و سخت امروز تأکید کرد: باید ببینیم که با چه 
قدرتی وارد جنگ شده‌ایم؟ آیا فقط با رژیم جعلی 
صهیونیستی مواجه بودیم یا با مجموعه‌ای از 
قدرتمندترین نظامیان و اتاق‌های جنگ رسانه‌ای 

و اقتصادی دنیا؟
وی تصریح کرد: امروز در کشورهای اروپایی و 
حتی ایالات متحده آمریکا، هیچ فردی جرأت 
نمی‌کند علیه رژیم صهیونیستی سخن بگوید چرا 
که اسرائیل نه‌تنها در حوزه پدافندی در رده‌های 
اول جهان قرار دارد، بلکه بسیاری از کشورهای 
اروپایی، سامانه‌های پدافندی خود را از این رژیم 

تأمین می‌کنند.
نماینده ولی‌فقیه در استان همدان با بیان اینکه 

نفوذ رسانه‌ای و اقتصادی رژیم صهیونیستی در 
جهان بسیار گسترده است، گفت: از میان 400 
ثروتمند آمریکایی، 140 نفر یهودی هستند و 
لابی‌های صهیونیستی تأثیر مستقیم بر شورای 

امنیت و دیگر نهادهای بین‌المللی دارند.
وی با اشاره به سرنوشت یکی از دبیرکل‌های سابق 
سازمان ملل متحد خاطرنشان کرد: در گذشته 
نیز شاهد بودیم که دبیرکل اسبق سازمان ملل 
که علیه رژیم صهیونیستی قطعنامه‌ای صادر کرده 
بود، در سال 1962 با انفجار هواپیمایش ترور شد.
آیت‌الله شعبانی با تحلیل تقابل مستقیم 
جمهوری اسامی ایران با رژیم صهیونیستی 
افزود: اکنون جمهوری اسامی ایران که 47 
سال تحت فشار تحریم‌های سنگین قرار دارد، 
وارد میدان نبردی مستقیم با رژیمی شده که 
از پشتوانه فنی، اقتصادی و امنیتی گسترده‌ای 

برخوردار است.
وی با اشاره به عملیات‌های نظامی موفق ایران 
تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران توانسته است 
در این عرصه، اهداف حساسی مانند نیروگاه‌ها، 
پالایشگاه‌ها، مقر موساد، بنادر و فرودگاه‌های 
مهم را هدف قرار دهد؛ این در حالی است که 
کشورهای متعددی به رژیم صهیونیستی در دفع 

موشک‌های ایران کمک کردند.
به نقل از فارس، امام جمعه همدان در پایان با 
ح پرسشی تأمل‌برانگیز گفت: حال باید از خود  طر
، پیروز  بپرسیم؛ کدام کشور در این میدان نابرابر

شده است؟

بازگشت 600 نفر از حجاج همدان از مرز مهران
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر حج و زیارت 
استان همدان از بازگشت حجاج این استان 
به کشور خبر داد و گفت: 600 نفر از حجاج 
استان همدان از طریق مسیر زمینی به کشور 

بازگشته‌اند.
به گزارش هگمتانه، حمیدرضا واحدنژاد درباره 
بازگشت حجاج استان همدان، اظهار کرد: روز 
پنجشنبه یکی از کاروان‌های حجاج استان همدان 
وارد کشور شد همچنین دو کاروان دیگر شامل 
یک گروه از زائران شهرستان همدان و یک گروه از 
زائران شهرستان نهاوند، در عراق بوده و از طریق 

مرز مهران به همدان بازگشتند.
وی با اشاره به نحوه بازگشت مابقی حجاج، 

بیان کرد: سایر کاروان‌ها به‌صورت هوایی 
ابتدا وارد فرودگاه مشهد می‌شوند و سپس از 
طریق اتوبوس‌هایی که از قبل در فرودگاه آماده 

شده‌اند، به همدان منتقل خواهند شد.
واحدنژاد با بیان اینکه شرایط اسکان و زیارت در 
مشهد فراهم نیست، تأکید کرد: حجاج پس از 
ورود به فرودگاه مشهد، بدون توقف و به‌صورت 

مستقیم به سمت همدان حرکت می‌کنند.
به نقل از ایسنا، مدیر حج و زیارت استان همدان 
با بیان اینکه 1900 نفر از استان همدان در مراسم 
حج امسال شرکت کرده‌اند، افزود: روند بازگشت 
کاروان‌های حجاج استان همدان تا دهم تیرماه 

ادامه خواهد داشت.

وداع با پیکرهای مطهر مدافعان وطن در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: روز پنجشنبه پیکر 
پاک سه شهید حمله رژیم منحوس اسرائیل در 
پیاده‌راه تاریخی میدان امام خمینی)ره( همدان 

تشییع شد.
به گزارش هگمتانه، روز پنجشنبه پیکر مطهر 
پاسدار شهید فرشید کریمی، پاسدار شهید 
امیرمحمد زمانی و شهید رشید دینوری که درخط 
مقدم جبهه دفاع از امنیت ملی و آرمان‌های 
انقاب اسامی، در برابر تجاوز و خباثت رژیم 
سفاک صهیونیستی، مردانه ایستادند و سرفرازانه 
به ملکوت اعلی پر کشیدند بر دستان مردم 

دارالمؤمنین همدان تشییع شدند.
از نخستین لحظات صبح، صفوف مردم در پیاده‌راه 
تاریخی امام خمینی)ره( شکل گرفت و بار دیگر 
شاهد تجلی روح مقاومت و غیرت دینی در همدان 

بودیم.
پیکرهای مطهر این شهدای گرانقدر بر دستان 
کنده  امت خداجوی به حرکت درآمد و فضای شهر آ

از شعارهای ضد استکباری شد.
فریادهای »مرگ بر اسرائیل« و »مرگ بر آمریکا« در 
آسمان پیچید و پژواکش تا افق‌های دوردست 
ادامه دارد. فریادی برخاسته از جان، از قلب‌هایی 

. سوخته اما سرافراز
پیکر شهدا با پرچم‌های سه‌رنگ جمهوری اسلامی 
ایران آذین شده‌ بودند. حضور نیروهای نظامی و 
انتظامی در کنار مردم، صحنه‌ای از وحدت امت و 

امامت را به نمایش گذاشت.
حماسه روز پنجشنبه همدان، تنها وداع با سه 
پیکر نبود، بلکه پیمانی دوباره با آرمان‌های انقلاب 
اسامی بود؛ با امام راحل، با رهبر معظم انقلاب، با 

خون پاک شهیدان.
گلزار شهدای همدان، میزبان سه سرو بلندقامت 
بود که گویی با حضور خود، فضای این قطعه از 

بهشت را پُر از عطر غیرت و وفاداری کردند.
در این آئین، هیچ صدایی بلندتر از طنین نام 
شهید نیست. هیچ تصویری با شکوه‌تر از حرکت 
آرام تابوت‌هایی نیست که بر دوش مردم، به سوی 

آرامگاه ابدی‌شان برده می‌شوند.
فریادهای »لبیک یا حسین)ع(« در آستانه محرم، 
اشک‌ها را با ندای ایستادگی درآمیخته بود. هر گام 
از مسیر تشییع، صحنه‌ای از ایمان و ارادت مردمی 
بود که فرزندان خود را به پیشگاه الهی تقدیم 

کرده‌اند.
شهیدان کریمی، زمانی و دینوری، همچون دیگر 

شهدای مدافع حرم و وطن، در امتداد خون پاک 
سردار دل‌ها، شهید حاج قاسم سلیمانی، فریاد 
عدالت و مظلومیت ملت ایران را تا آن‌سوی 
 ، غرورآمیز وداع  در  و  بردند  جغرافیا  مرزهای 
پیام‌شان یک بار دیگر طنین‌انداز شد: راه ما ادامه 
دارد، دشمن بداند که ملت ایران هرگز از پا نخواهد 

نشست.

zz مدیون ایرانیان  همدان:ما  جمعه  امام 
هستیم شهدا  همسران  و  مادران  فداکاری 

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان 
در این مراسم گفت: همه ما ایرانیان مدیون 

فداکاری مادران و همسران شهدا هستیم.
آیت‌ا... حبیب الله شعبانی اظهار کرد: از خانواده 
معظم شهدا به پاس حراست از آرمان‌ها، امنیت 
و منافع ملی، حفاظت از ارزش‌های دینی و صبر و 
شکیبایی در تحمل فقدان عزیزان شهید خویش، 

قدردانی داریم.
وی با بیان اینکه وظیفه اصلی ما مراقبت از خون 
شهدا است، ادامه داد: رژیم صهیونیستی بداند 
امثال این جوانان جان بر کف در مملکت ما فراوان 

هستند.

ثبت 3 وقف جدید در همدان طی 3 ماه
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون امورفرهنگی 
اداره‌کل اوقاف و امورخیریه استان همدان گفت: 
سه مورد وقف جدید به ارزش تقریبی حدود 50 
میلیارد ریال در سه ماهه ابتدای سال جاری در این 

استان ثبت شده است.
به گزارش هگمتانه، حجت‌الاسام سیدعلی 
حسینی اظهار کرد: در این مدت 2 قطعه زمین برای 
الحاق به مسجد و یک مورد زمین برای ساخت 
حسینیه در شهرهای همدان و فامنین به عنوان 

وقف ثبت شد.
معاون امورفرهنگی اداره‌کل اوقاف و امورخیریه 
استان همدان یادآوری کرد: 14 مورد وقف شامل 
منازل مسکونی و زمین در سال گذشته با ارزش 

ریالی حدود 160 میلیارد ریال در راستای کمک به 
نیازمندان و انجام امور خیریه ثبت شد.

وی ادامه داد: وقف انواع مختلفی داشته و مردم 
می توانند به صورت مشارکتی با اقوام، دوستان یا 

همسایگان خود مبلغی را وقف کنند.
معاون امورفرهنگی اداره‌کل اوقاف و امورخیریه 
استان همدان افزود: این استان در حال حاضر 
دارای سه هزار و 534 موقوفه شامل مساجد و 

حسینیه است.
حجت‌الاسام حسینی با تأکید بر فرهنگ سازی 
وقف با نیت‌های جدید از واقفان خواست که با 
توجه به نیاز استان وقف داشته باشند تا بتوانیم 
بخشی از مشکلات جامعه را با کمک خیرخواهانه 

آنان برطرف کنیم.
وی، محور نیت‌های مورد نیاز استان را کمک به 
توسعه علم و فناوری، حمایت از نخبگان، گسترش 
علوم دانش بنیان، کمک به بیماران خاص، کمک 
به ساخت خوابگاه‌های متاهلی برای دانشجویان، 
کمک به تأمین جهیزیه، اشتغال و مسکن جوانان 

نیازمند عنوان کرد.
ابراز  ایرنا، حجت‌الاسام حسینی  از  به نقل 
امیدواری کرد که با مشارکت نیکوکاران، فرهنگ 
ثبت وقف‌هایی با نیات جدید و ضروری در جامعه 
نهادینه شود زیرا هر وقف جدید تأثیر بسزایی در 
توانمندسازی جامعه و رفع محرومیت از اقشار 

آسیب پذیر دارد.

آماده‌سازی زیرساخت‌های جاده‌ای همدان برای اربعین
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل راهداری 
آغاز  از  همدان  استان  جاده‌ای  حمل‌ونقل  و 
زیرساخت‌های  بهسازی  گسترده  برنامه‌های 
جاده‌ای با هدف تسهیل تردد زائران در آستانه 
اربعین حسینی 1404 خبر داد و بر ضرورت ارائه 
خدمات پزشکی همراه با اجرای پویش‌های 

فرهنگی تأکید کرد.
به گزارش هگمتانه، حمید پرورشی‌خرم در کمیته 
ستاد خدمات سفر در سالن جلسات این اداره کل 
از آغاز برنامه‌های گسترده بهسازی زیرساخت‌های 
جاده‌ای به منظور تسهیل تردد زائران در آستانه 

اربعین حسینی 1404 خبر داد.
وی افزود: این مهم با هدف تسهیل و ایمنی تردد 
زائران اربعین حسینی در دستور کار قرار گرفته به 
طوری که روند جابه‌جایی زائران به شکل ایمن و 

روان انجام پذیرد.
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
همدان همچنین نقش تلفیق خدمات فرهنگی–
اجتماعی با خدمات پزشکی را مهم برشمرد و 
گفت: اجرای پویش‌های فرهنگی و اجتماعی باید 

هم‌زمان با ارائه خدمات پزشکی به مسافران و 
زائران انجام شود تا ضمن ایجاد حس امنیت، 
فرصت توقف‌های کوتاه و آرامش بیشتری برای 

آنها فراهم شود.
وی یادآور شد: این رویکرد افزون بر ارتقای کیفیت 
خدمت‌رسانی، زمینه مشارکت بیشتر مردم در این 
ح‌ها را نیز فراهم می‌کند.پرورشی‌خرم با تأکید بر  طر

رویکرد ایمنی، خاطرنشان کرد: در همین راستا، 
اقدامات کنترلی و نظارتی جهت ایمن‌سازی ناوگان 

حمل و نقل مسافری استان آغاز شده است.
وی تأکید کرد: بازبینی‌های فنی، ارتقای استانداردها 
و افزایش نظارت‌های میدانی از جمله اقداماتی 
است که به منظور تضمین سلامت و ایمنی زائران 

در دستور کار قرار دارد.



شنبه   7  تیر  1404  ‌شنبه     7  تیر  1404    شماره   5922
2  محرم  1447      28  ژوئن 2025
  شماره   5922    سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد      بهاء چاپ:  35000 تومان

شد سیه پوش شهر ما، همدان
آه سردار ای سپهبد ما!
ای نگهبان شادمانی‌ها

شانه‌هایت پر از نشان شده‌اند
بوسه باران آسمانی‌ها

: مسعود طاهری عضد شعر

آغوش گشا که شادمان می‌آید
از شهر "حبیب" قهرمان می‌آید

در محضر دوست، بی‌امان می‌آید
ای حاج حسین، "شادمانی" پر زد؛

آغوش گشا! که شادمان می‌آید!
: محمدسینا برنده شعر

: محسن صیفی‌کار

شادمانی، از مغزهای 
متفکر عرصه نبرد زمینی

مجاهدان راه خدا بازنشسته نمی‌شوند

روایت فرزند سپهبدشهید شادمانی از پدر در گفت‌وگو با هگمتانه

روایت نیم قرن تلاش مخلصانه 
مشارکت در امور منزل

روایت همسر سرلشکر شهید علی شادمانی

سرداری که از مراسم عقد یک‌سره به جبهه رفت
وقف نظام مقدس اسلامی
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: محسن صیفی‌کار

شادمانی، از مغزهای متفکر عرصه نبرد زمینی
مجاهدان راه خدا بازنشسته نمی‌شوند

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: نویسنده ادبیات 
پایداری و رزمنده دوران دفاع مقدس گفت: شهید 
شادمانی مردی از تبار مجاهدان خستگی‌ناپذیر بود 
که حتی در 70 سالگی آرام نگرفت و همچنان در حال 
جهاد و حرکت بود؛ او با باور به راه شهدا و انقلاب، تا 
آخرین لحظه عمر در خط مقدم خدمت و طراحی‌های 

کلان دفاعی ایستاد.
، نویسنده و رزمنده دفاع مقدس،  محسن صیفی‌کار
در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه، با اشاره به 
شخصیت والای این شهید گفت: چه فرخنده است 
که پرونده سفید مجاهدان فی سبیل‌الله با شهادت، 

خ گردد؛ سردار شادمانی پس از عمری مجاهدت،  سر
در جوار شهدای بزرگی همچون حاج حسین همدانی 

و شهدای انصارالحسین)ع( آرام گرفت.
وی با بیان اینکه سردار شادمانی از پیشکسوتان 
سپاه استان همدان بود و در کنار شهیدان علیرضا 
حاجی‌بابایی و تقی بهمنی دوره‌ای سربازمعلم بودند 
و در جبهه‌های جنگ حضور داشتند گفت: این سه 
تن در جبهه میانی سرپل ذهاب نقش‌آفرینی مؤثری 
داشتند؛ وی ارادت ویژه‌ای به شهید بهمنی داشت 
و همواره از لزوم نگارش کتابی درباره وی سخن 

می‌گفت که این کار را انجام دادم.
این نویسنده و رزمنده دفاع مقدس با بیان اینکه 
سردار شادمانی در رده‌ها و قسمت‌های سپاه 
استان و تاسیس یگان انصارالحسین)ع( و... نقش 
داشتند افزود: ایشان پیشنهاد واگذاری فرماندهی 
گردان رزمی انصارالحسین)ع( را می‌دهد و آقای سید 
جعفر مظاهری به عنوان فرمانده گردان انتخاب 

می‌شود که بعدا گردان تبدیل به تیپ شد.
وی با بیان اینکه شهید شادمانی از فرماندهان رده 
بالای سپاه انصارالحسین)ع( بودند و نقش مهمی 
داشتند عنوان کرد: سال 62 بعد از شهید اسلامیان 
ایشان به عنوان جانشین تیپ انصارالحسین)ع( 

انتخاب می‌شود که فرمانده شهید همدانی است 
و یک عملیات بسیار پیچیده و موفق در ارتفاعات 

پیرانشهر انجام می‌شود.
صیفی کار با اشاره به اینکه اولین جابه‌جایی یگان 
ما در آن مقطع صورت گرفته است ادامه داد: آن 
زمان جاده‌های ما امن نبود و نیروهای کومله و 
دموکرات، ضد انقاب کمین می‌کردند و نیروهای 
ما را می‌زدند، حال تصور کنید در آن موقعیت یک 
یگان انصارالحسین)ع( بخواهد از منطقه سرپل 
ذهاب ادوات، ابزار و نیروها را جمع کند و به سمت 
پیرانشهر برود و آنجا عملیات موفق انجام دهد که 

شهید علی شادمانی معاون فرمانده بودند.
وی بیان کرد: شهید شادمانی به عنوان فرماندهی 
لشکر 32 انصارالحسین)ع( در جبهه‌های غرب و 
جنوب کشور فعالیت داشت. او در عملیات کربلای 
4 و 5 در کنار سردار مهدی کیانی حضور داشت و 
همچنین در منطقه مهران، فرمانده محور عملیاتی 

رزمندگان همدانی بود.
این رزمنده دفاع مقدس با بیان اینکه شهید 
شادمانی یکی از مؤسسان گردان‌های عملیاتی 
سپاه همدان به شمار می‌رفت و در تشکیل یگان 
پیشمرگان مسلمان کُرد در منطقه اورامانات نقش 

کلیدی داشت؛ ایشان در دوران فرماندهی‌اش، 
طراحی و اجرای عملیات‌های پیچیده‌ای را در مناطقی 

چون پیرانشهر و شمال‌غرب کشور رهبری کرد.
وی یادآورشد: پس از جنگ، او در مسؤولیت‌های 
کلان نظامی، از جمله فرماندهی عملیات ستاد کل 
نیروهای مسلح و در نهایت فرماندهی قرارگاه مرکزی 
خاتم‌الانبیا)ص( فعالیت کرد و از مغزهای متفکر 

عرصه نبرد زمینی به شمار می‌رفت.
صیفی کار در ادامه افزود: شهید شادمانی فردی 
، با صلابت، و البته بسیار طراح و متفکر  سخت‌گیر
بود؛ او از عمق جان به راه شهدا و انقلاب اسامی 
ایمان داشت و تا آخرین روز زندگی، در مسیر جهاد 

فی‌سبیل‌الله گام برداشت.

وی با تأکید بر روحیه انقلابی این شهید گفت: 
مجاهدان راه خدا، مانند اصحاب امام حسین)ع(، 
اهل خستگی و بازنشستگی نیستند، در حالی که 
برخی در سنین بالا به دنبال آسایش‌اند، شهید 
شادمانی در 70 سالگی همچنان فعال، پویا و در 

حال مجاهدت بود.
این نویسنده و رزمنده دفاع مقدس در پایان گفت: 
ما شهدای‌مان را مقدس و معصوم نمی‌دانیم، 
بلکه آنان انسان‌های عادی بودند که با مجاهده و 
اخاص، خود را به درجات والای انسانی رساندند؛ 
شهادت، بالاترین مقام برای یک انسان در راه 
خداست و سردار شادمانی این سعادت را با تمام 

وجود درک کرد.

پیام مشترک نماینده ولی‌فقیه در استان و استاندار همدان 
به مناسبت شهادت سپهبد علی شادمانی

فرمانده بزرگ، افتخار همدان و ایران، با اراده‌ای پولادین و ایمانی راسخ
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: 
نماینده ولی‌فقیه در استان و 
استاندار همدان به مناسبت 
شهادت سپهبد علی شادمانی 

پیام مشترکی صادر کردند.
الله  حبیب  آیت‌ا...  پیام  در 
شعبانی و حمید ملانوری آمده 

است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم
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مردم شریف، مقاوم و همیشه حاضر استان همدان،
و ملت بزرگ و پرافتخار ایران اسلامی،

بار دیگر چهره ناپاک و خباثت‌آمیز دشمن صهیونیستی، در 
اوج ظلم و سنگدلی، خون پاک جمعی از فرزندان این سرزمین 
مقدس را به ناحق ریخت. شهادت مظلومانه سپهبد علی 
، نماد اقتدار و امنیت  شادمانی، فرمانده‌ای برجسته و دلسوز
، چراغ مقاومت  ایران و همدان، که با جان‌فشانی و ایثار بی‌نظیر
و پیشرفت را در دل این خاک فروزان نگاه داشت، ضایعه‌ای 

سنگین و جان‌کاه است که دل‌های ما را جریحه‌دار ساخت.
این فرمانده بزرگ، افتخار همدان و ایران، با اراده‌ای پولادین و 
ایمانی راسخ، در مسیر دفاع از انقلاب و عزت ملت گام برداشت؛ 
مردی که با همه توان برای سربلندی این سرزمین کوشید. 
شهادت ایشان، نه پایان راه، که آغاز فصلی نوین از مقاومت، 
اتحاد و همبستگی است؛ فصلی که دشمن بداند ملت ایران 

هرگز اجازه نخواهد داد خون پاک شهیدان بی‌نتیجه بماند.
رهبر معظم انقلاب اسامی، فرمانده کل قوا، با صدور حکمی 
شجاعانه، سپهبد شادمانی را به ریاست قرارگاه خاتم‌الانبیا 
منصوب کردند؛ قرارگاهی که در خط مقدم مقابله با تجاوزات 
دشمن، با نیرویی مقتدر و عزمی راسخ، پرچم دفاع از وطن را 
برافراشته نگاه داشته است. تأکید قاطع ایشان بر نابودی رژیم 
صهیونیستی، مایه قوت قلب و اطمینان ماست؛ تا بدانیم در 
برابر این جنایت‌کاران، استقامت و پایداری راه همیشگی ما 

خواهد بود.

در بیانیه‌ای که به فرمان مقام 
معظم رهبری صادر شده است، 

آمده است:
جناح‌های  همه  از  »امروز 
و  کشور  سیاسی  گوناگون 
آحاد گوناگون کشور پیام‌های 
همه  شد.  صادر  مشابهی 
که باید در  احساس می‌کنند 
رذلِ  خبیثِ  هویّــــت  مقابل 
باقدرت  تروریستِ صهیونیستی 
عمل کرد؛ باید باقدرت عمل 
کرد و ان‌شاءالله باقدرت عمل خواهد شد و با آنها مماشاتی 
نخواهیم کرد. زندگی برای آنها تلخ خواهد شد، بدون تردید. فکر 
نکنند که زدند و تمام شد؛ نه، کار را آنها شروع کردند و جنگ 
به راه انداختند. ما به آنها اجازه نخواهیم داد که از این جنایت 
م، 

ّ
بزرگی که انجام دادند، خودشان را سالم خلاص کنند؛ مسل

ح جمهوری اسامی ضربه‌های سنگینی بر این 
ّ
نیروی مسل

ت هم پشتیبان ما است، 
ّ
دشمن خبیث وارد خواهد آورد. مل

ح است و جمهوری اسامی، به اذن 
ّ
پشتیبان نیروهای مسل

الهی، بر رژیم صهیونیستی فائق خواهد شد.«
طبق فرمایشات مقام معظم رهبری، ملت عزیز مطمئن و 
خاطرجمع باشند که در این راه هیچ کوتاهی‌ای صورت نخواهد 

گرفت.
اینجانبان، به نمایندگی از مردم شریف استان همدان، برای 
خانواده معزز شهید سپهبد علی شادمانی و دیگر شهدای 
، صبر و اجر عظیم از درگاه خداوند متعال مسئلت  گران‌قدر
می‌نماییم، و به ملت عزیز ایران اطمینان می‌دهیم که خون 
این شهیدان بزرگوار چراغ راه ماست و هرگز اجازه نخواهیم داد 

دشمنان به اهداف پلید خود دست یابند.
خون این شهیدان، سرچشمه قدرت و عزت ماست و راه پرافتخار 
آنان با اراده‌ای آهنین تا رسیدن به قله‌های امنیت و استقلال 
ادامه خواهد یافت. دشمنان بدانند ملت ایران این جنایت‌ها را 
بی‌پاسخ نخواهد گذاشت و زندگی برای آنان تلخ خواهد شد. ما 
مصمم‌ایم با تمام توان از آرمان‌های شهیدان پاسداری کنیم و 

اجازه ندهیم خون پاکشان بی‌ثمر بماند.

سوابق و خدمات سپهبد شهید علی شادمانی
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: سپهبد شهید علی شادمانی از 
فرماندهان شناخته‌ شده و برجسته سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
بود که سابقه‌ای طولانی در حوزه‌های عملیاتی، ستادی و راهبردی 

داشت.
سردار علی شادمانی متولد همدان است و از نخستین روزهای 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی، به عضویت سپاه درآمد. او در دوران 
جنگ تحمیلی، مسؤولیت فرماندهی لشکر 32 انصارالحسین)ع( را 
بر عهده داشت و نقش فعالی در جبهه‌های غرب و جنوب کشور 

ایفا کرد.
پس از پایان دفاع مقدس، وی به‌ عنوان معاون عملیات نیروی 
زمینی سپاه و سپس فرمانده لشکر 3 نیروی مخصوص حمزه 

سیدالشهدا)ع( فعالیت کرد. همچنین فرماندهی قرارگاه نجف 
اشرف، ریاست اداره عملیات ستاد کل نیروهای مسلح و در نهایت 
معاونت عملیات ستاد کل نیروهای مسلح از دیگر مسؤولیت‌های 
کلان وی در دهه‌های گذشته بوده است. شهید پیش از این نیز 
معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا)ص( بود و با 
ساختار عملیاتی و نقش ویژه این قرارگاه در هماهنگی میان ارتش، 

سپاه، وزارت دفاع و سایر نهادهای امنیتی آشنایی کامل داشت.
سپهبد شهید علی شادمانی در سال 1358 در نخستین روزهای 
‌درگیری‌ ضدانقلاب در کردستان به مدت 6 ‌ماه در سپاه غرب حضور 
داشت و پس از آن تا آخر جنگ با مسؤولیت فرماندهی لشکر در 
جنگ شرکت داشته است. در سال 60 فرمانده جبهه سرپل‌ذهاب 

، فتح خرمشهر و در سال‌‌های 65- بود و در عملیات مطلع‌الفجر
64 نیز فرمانده لشکر حضرت حجت)عج( در عملیات والفجر ‌5، 
فرمانده لشکر انصارالحسین)ع( در عملیات‌های کربای 4، 5، 
8 و 10 و عملیات بیت‌المقدس 2، 5 و 7 و نصر 4 و بعد از دوران 
جنگ فرمانده عملیات نیروی زمینی سپاه، فرمانده لشکر حمزه 
سیدالشهدا)ع(، فرمانده لشکر 4 بعثت کرمانشاه، قرارگاه نجف 
و رئیس اداره عملیات ستاد کل نیروهای مسلح را برعهده داشته 
است. او که معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء)ص( 
بود بعد از حمله اخیر رژیم صهیونیستی در 23 خرداد ماه 1404 و 
شهادت فرمانده قرارگاه خاتم، سردار رشید، با حکم رهبر معظم 
انقلاب اسامی به عنوان فرمانده جدید این قرارگاه منصوب شد و 

اما بعد از گذشت چند روز در حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی 
به شدت مجروح شد و در نهایت در 4 تیرماه 1404 به فیض عظمای 
شهادت نائل گشت. پیکر مطهر این فرمانده سپاه اسلام همراه 
سایر همرزمانش شنبه در دستان مردم تهران و روز یکشنبه در 
همدان تشییع می‌شود. روزنامه هگمتانه، شهادت این سردار 
و فرمانده رشید اسام را به محضر حضرت بقیه الله الاعظم)عج(، 
فرمانده معظم کل قوا)مدظله العالی(، خانواده معزز و محترم، 
همرزمان شهید و ملت قهرمان ایران تسلیت و تهنیت عرض 

می‌کند.
قطعا سربازان و شاگردان این شهید سرافراز راهشان را با قدرت 

ادامه می‌دهند و علم بر دوش به سوی قله حرکت خواهند کرد.

روایت محمدعلی پرزاد از هم‌رزمی با سردار شهید علی شادمانی

عمر خود را وقف دفاع از ایران کرد
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: محمدعلی پرزاد از 
فرماندهان دوران دفاع مقدس از خاطرات خود 
با سردار شهید علی شادمانی سخن گفت و از 
روزهای ابتدایی جنگ در سرپل‌ذهاب و مهران 
تا عملیات‌های بزرگ ماووت و حلبچه با یادآوری 
مدیریت میدانی، تدبیر عملیاتی و روحیه جهادی 
شهید شادمانی، اشاره کرد که تصویری زنده از 
فرمانده‌ای ترسیم می‌کند که عمر خود را وقف 
دفاع از ایران کرد و در نهایت نیز به دست رژیم 

صهیونیستی به شهادت رسید.
محمدعلی پرزاد در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه 

با اشاره به شهادت سردار شهید علی شادمانی توسط رژیم 
صهیونیستی گفت: سال 1360 که من وارد سپاه شدم، با شهید 
شادمانی آشنا شدم. در آن زمان، ایشان فرمانده عملیات سپاه 
استان همدان بودند، چند ماهی از شروع جنگ گذشته بود و 

محور سرپل‌ذهاب به نیروهای همدانی سپرده شده بود.
فرماندهان بزرگی مانند شهید حاجی بابایی، شهید بهمنی و 
شهید اخوان نیز در کنار ایشان بودند و از آن محور دفاع می‌کردند.

در پایان همان سال، مأموریتی به شهید شادمانی داده شد که به 
جبهه مهران بروند. بخشی از نیروهای سپاه استان از جمله خود 
من به همراه ایشان اعزام شدیم. در آن‌جا تیپی تشکیل شد که 
من فرمانده گردان اول آن بودم، مرحوم بادامی فرمانده گردان 

دوم و شهید علی چیت‌سازیان فرمانده گردان سوم بودند.
با راه‌اندازی این تیپ، شناسایی‌ها آغاز شد و امکانات برای 
عملیات فراهم شد. یک منطقه به نام »کوه کج« پشت سر 
مواضع دشمن بود که آن‌جا شب‌ها سنگر می‌کندیم تا بعد از 

عملیات، در آن‌جا مستقر شویم.
روزی برای شناسایی رفتیم؛ همراه با شهید شادمانی، آقای 
معراج یادگاری، سید محمود حسین دانش و علی چیت‌سازیان 
و بنده. شرایط خاصی پیش آمد و پس از بازگشت راه را گم 
کردیم اما ایشان با تدبیر خاص و نگاه عملیاتی که داشتند راه را 

پیدا کردیم و برگشتیم برای عملیات ثارالله آماده شویم.
در جنگ تحمیلی یک منطقه‌ای عقبه انتخاب شد که نیروهای 
پشتیبانی در آن مستقر بودند. یادم است یک روز بچه‌های 
ملایر به سرپرستی شهید طلوعی مین‌ها را جمع کرده بودند 
و نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که مین‌ها منفجر شدند و در آن 

منطقه تعدادی از برادران عزیز ملایر شهید 
شدند.

عملیات‌ ثارالله انجام شد و شهید شادمانی 
هماهنگی لازم را با ارتش انجام داده بودند که 
پشتیبانی توپخانه‌ای و تانک را داشته باشند و 
درواقع ضربه سنگینی به دشمن زدیم و تلفات 

قابل توجهی وارد شد.
مرحله دوم که با شهید شادمانی بودیم، سال 62 
طرحی به نام "لبیک" راه‌اندازی شد و بسیجیان 
استان به دو بخش تقسیم شدند که یک بخش 
به دربندیخان رفتند که آنجا یک عملیات مطلع 
الفجر صورت گرفت و عملیات دیگر در والفجر چهار در منطقه 
چنگوله به فرماندهی شهید شادمانی و لشکری تحت عنوان 
"حضرت حجت" با جانشینی شهید صوفی انجام شد که عملیات 
موفقیت آمیزی بود. سال 66 فرماندهی لشکر انصار را مجدد به 
شهید شادمانی دادند و من سرلشکر بودم، ایشان اصرار داشتند 
که من رئیس ستاد لشکر باشم، اما به دلیل علاقه‌ام به عملیات، 

از ایشان خواستم مسؤولیت‌های میدانی را انجام دهم.
دو عملیات مهم توسط ما اجرا شد؛ اولی در منطقه ماووت عراق 
که بسیار موفقیت‌آمیز بود. با تدبیر شهید شادمانی، مناطقی 
که باید از دشمن گرفته می‌شد، در دو مرحله تصرف و تثبیت 
شدند. در این عملیات شهید حاج میرزای سلگی نیز حضور 

داشت که در اثر اصابت خمپاره مجروح شد.
مرحله بعدی، عملیات آزادسازی حلبچه بود که شهید شادمانی 
در آن شرکت فعال داشتند. قرار بود یک شب بعد از لشکر 
)عج( خوزستان، لشکر انصار عمل کند که من برای  ولی‌عصر
هماهنگی عملیات و شناسایی منطقه، پیش فرماندهی لشکر 

)عج( رفتم که بمباران شد و آنجا مجروح شدم. ولی عصر
پس از پذیرش قطع‌نامه 598، عملیات مرصاد اجرا شد و شهید 
شادمانی فرماندهی لشکر را به آقای سالکی برادر نهاوندی 
سپردند و خود مسؤولیت‌هایی در جای دیگر بر عهده گرفتند، از 
جمله فرماندهی لشکر 4 بعثت و سپس در ستاد کل نیروهای 
مسلح و قرارگاه خاتم‌الانبیا. پس از شهادت شهید رشید، با 
حکم فرمانده معظم کل قوا، شهید شادمانی به عنوان فرمانده 
قرارگاه خاتم‌الانبیا منصوب شدند تا اینکه توسط عوامل رژیم 

صهیونیستی به شهادت رسیدند.

دختر سردار شادمانی:
پاداش 47 سال مجاهدت، 

شهادت بود
سید علی خامنه ای امام ما، حسینِ 

زمانِ ما و عمود خیمه ایران است

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: در پی شهادت 
سردار علی شادمانی، دختر این شهید والامقام 
با انتشار پیامی نوشت: پاداش 47 سال 

مجاهدت خاموش، شهادت بود.
مهدیه شادمانی دختر سردار شهید با انتشار 
خود،  شخصی  صفحه  در  تأثیرگذار  متنی 
شهادت پدر را افتخارآمیز توصیف کرد و 
وا فِی سَبِیلِ 
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افتخار خبر شهادت پدرم سپهبد شهید سردار 
علی شادمانی را به ملت انقلابی و شریف ایران 

ابلاغ می‌کنم.
نبرد  در  سیدعلی  سپاه  علمداری   

ً
قطعا

با شقی‌ترین دشمن بشریت یعنی رژیم 
صهیونیستی، پاداش 47 سال مجاهدت 
خاموش این فرمانده عزیز در گمنامی بود. 
ان‌شاءالله لایق نام دختر چنین شهیدی باشم.
مهدیه شادمانی، در یادداشتی دیگر نیز در 
توصیف شخصیت پدرش نوشت: آن 4 دهه 
گذشته که پدرم بارها تهدید به ترور شدند در 
یک سو، و همین 4 روز که فرماندهی ستاد 
جنگ را بر عهده گرفتند نیز دشمن لحظه‌ای 
از ترور او غافل نشد... اگر چه سردار شادمانی 
در میان ملت ایران گمنام بود، اما دشمن 
به خوبی به نبوغ نظامی و عملیاتی او ایمان 

داشت.
مهدیه شادمانی در یک توییت نوشت:

من دختر سرباز وطن شهید علی شادمانی
بالای سر پیکر پدرم با صدای رسا می‌گویم:

سید علی خامنه‌ای امام ما، حسین زمان ما و 
عمود خیمه ایران است.

را  ما  و  کشته می‌شویم  بدانیم  اگر  والله، 
می‌سوزانند، حسین زمان خود را تنها نخواهیم 

گذاشت.
ما تَرَکناکَ یابن الحُسین

گفت‌وگو هگمتانه با عموزاده 
سپهبد شهید علی شادمانی:

متواضعانه پاسخ‌گوی 
همه افراد فامیل بود

احترام و تواضع عموی شهیدم 
به بزرگترها

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: عموزاده سردار 
شهید در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه از 

تواضع و گمنامی شهید شادمانی گفت.
علیرضا شادمانی که 36 سال سن دارد و 
یکی از جوانان این مرز و بوم است اظهار کرد: 
خیلی ایشان را دوست داشتم و هرگاه که برای 
تبریک سال نو به ایشان زنگ می‌زدم، چقدر 

متواضعانه پاسخ می‌داد.
وی افزود: اکنون که خاطرات ایشان را مرور 
می‌کنم می‌گویم که شهادت چه خوب حق 

ایشان بود.
عموزاده شهید ادامه داد: ایشان بسیار باصفا 
بود و در عین گمنامی برای اعتلای نظام مقدس 

جمهوری اسلامی تلاش کرد.
وی با اشاره به مفقودالاثر بودن برادر شهید 
در مدت 41 سال و اینکه در سال‌های اخیر 
پیکرشان پیدا شد، افزود: اینکه ایشان در 
جایگاه و موقعیتی بودند که می‌توانستند 
مکان یا جایی را به اسم برادرشان بزنند اما با 
مناعت طبع خود دنبال این قبیل امور نبودند.
وی افزود: به یاد دارم روزی برای دیدار ایشان 
با پدرم که به نوعی بزرگ خاندان شادمانی 
هستند رفتیم، به محض اینکه وارد شدیم، 
ایشان از پشت میز خود بلند شده و به 
استقبال آمدند و کنار ما نشستند و با حالت 
خیلی متواضع از خاطرات زمانی که در مغازه 
پدر کار می‌کردند تعریف کردند. و این حالت 
ایشان و نحوه رفتار با بزرگترها علی‌رغم داشتن 
موقعیت و جایگاه برایم جالب بود که با آرامش 

و محترمانه با بزرگترها رفتار می‌کرد.
وی افزود: در زمان قطعی آب همدان، ایشان 
پیگیر بودند. شاید مردم ایشان را زیاد نشناسند 
چرا که همیشه در گمنامی فعالیت و تلاش 
می‌کرد و هیچگاه برای خودش کار نکرد و از 
جایگاه خود برای خودش استفاده نکرد و لباس 

زیبای شهادت چه خوب برازنده ایشان بود.
وی همچنین گفت: زندگی شهید سراسر برای 
ما جوانان الگو است از مراسم ازدواج ایشان، 
از نحوه تعامل با افراد، از اینکه هیچگاه 
خودنمایی نکردند و همیشه در گمنامی بودند 
اما خدا خواست و شهادت را که در مکتب ما 

بالاترین مقام است به ایشان عطا فرمود.

گفت‌وگو هگمتانه با همرزم سردار سپاه اسلام علی شادمانی

سردار گمنام
لشکر  لجستیک  مسؤول  شهیدم:  رفیق  گروه  هگمتانه، 
انصارالحسین)ع( استان همدان در سال‌های 8 سال دفاع مقدس 

در جبهه جنوب از گمنامی فرمانده خود، سردار شادمانی گفت.

حسین فتحی در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه با اشاره به شهادت 
این فرمانده بزرگ ضمن بیان خاطره‌ای از ویژگی برجسته سردار 
شهید علی شادمانی اظهار کرد: اواخر جنگ بود و من به عنوان 
بسیجی و مسؤول لجستیک لشکر انصارالحسین علیه السلام 

همدان در جبهه جنوب کشور فعالیت می کردم.
وی با بیان تواضع شهید گفت: آن زمان داخل لاستیک خودروها 

تیوپ بود و امکانات ما هم کم بود. 
زمانی که سردار شهید را دیدم متوجه شدم که لاستیک خودرو 
ایشان پاره شده و تیوپ بیرون زده بود و این عزیز با تواضعی که 
داشتند و فرمانده لشکر بودند اصلا اعلام نکرده بودند که لاستیک 

را تعویض کنند.
وی افزود: در ادامه راننده ایشان را صدا کردم و خودم خودرو را 

عوض کردم. فتحی ادامه داد: این شهید بزرگوار هیچ گاه از امکاناتی 
که در اختیارش بود به نفع شخصی خود استفاده نکرد.

وی افزود: سردار شهید شادمانی بی‌نظیر بسیار متواضع و سرداری 
گمنام بود.

فتحی همچنین گفت: ایشان شخصیتی داشتند که بی‌حاشیه بود 
و ان شاءالله راه این شهید بزرگوار و متواضع ادامه دارد.

به یاد همه شهدای استان همدان در حملات اخیر رژیم منحوس

در رثای پرستوهای خونین‌بال
آسمان این مرز و بوم، بار دیگر رنگ خون به خود 
، که از کینه دشنه‌ دشمنی  گرفت. نه از سر تقدیر
دیرینه. پرستوهایی سبک‌بال، اما با بال‌هایی از 

جنس غیرت و شجاعت، پرواز ابدی خود را آغاز 
کردند؛ همانانی که در لباس مدافع، سینه‌های خود 
را سپر آشیانه‌ امن ما کردند و در هیاهوی نامردی، 

جام شهادت نوشیدند.
شهدای ما، تنها نام‌هایی بر سنگ مزار نیستند؛ هر 
کدامشان، ققنوسی بودند که از خاکستر جانشان، 
شعله‌ای از ایثار و مقاومت برافروختند. آنان نه در 
حسرت زندگی دنیوی، که در آرزوی وصال معبود، گام 
در راهی نهادند که هر پیچ و خمش، فریاد "هیهات 

منا الذله" بود.

سرداران دلیر این خاک، که جان بر کف، سینه 
سپر کردند، امروز شاهد رویش هزاران جوانه 
غیرت‌اند. هر قطره خونشان، بذری است که در 
دل این سرزمین می‌روید و درخت استواری و عزت 
را آبیاری می‌کند. داغ شما، اگرچه جانکاه است، 
تشی است که هرگز خاموش  اما شعله‌ور کننده‌ آ
تش  تش مقاومت و آ تش انتقام، آ نخواهد شد؛ آ

حقانیت. فریاد 
یاد شما ای شهیدان، هرگز از خاطر این ملت سربلند 
محو نخواهد شد. نامتان، سند افتخار این دیار 
است و راهتان، چراغ هدایت آیندگان. سوگند به 
خونِ پاکتان، که این پرچم برافراشته، هرگز بر زمین 
نخواهد افتاد و ما، رهروان راهتان، تا آخرین نفس، 

پای آرمان‌هایتان خواهیم ایستاد.

ویژه‌نامه سردار سرافراز سپاه اسلام؛ شهید سپهبد علی شادمانی
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هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: یکی از بستگان 
شهید در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه از خاطرات 
و سیره اخلاقی سپهبد شهید شادمانی روایت کرد 
و اینکه ایشان شهید جان برکفی بود که سال‌های 
سال این پوتین سربازی را از پا در نیاورد و برای حفظ 
امنیت مردم و نظام مقدس اسامی و اعتلای دین 

جانفشانی کرد.
اشکان رجایی با اشاره به اینکه شهید بزرگوار چهار 
، صالح، صابر و احسان و  پسر به نام‌های یاسر
یک دختر به نام مهدیه دارند و همسرشان معلم 
بازنشسته است، اظهار کرد: از خصوصیات اخلاقی 
سردار عزیز سپهبد شهید علی شادمانی باید بگویم 
بنده به عنوان اینکه از بستگان ایشان هستم و 
ایشان شوهر خاله‌ام بود و از طرفی خواهرم هم 
عروس این خانواده هستند اگر بخواهم یادی بکنم 
چند مورد به ذهنم می‌رسد که برای شناسایی هرچه 
بیشتر این شهید بزرگوار به صورت تیتروار عنوان 

می‌کنم.

zzنظم و انضباط شهید شادمانی زبانزد بود
وی افزود: از جمله خصوصیات این شهید عزیز 
بحث نظم و انضباط ایشان بود که زبانزد عام و خاص 
بود، چه در زمانی که تازه انقلاب شده بود و ایران 
اسامی در مواجهه با یک جنگ تحمیلی قرار گرفته 
 اوایل 

ً
بود و چه بعد از آن و علی‌رغم اینکه خصوصا

جنگ یک نابسامانی‌ها و بی‌نظمی‌هایی در کشور 
به ما تحمیل شده بود، ایشان هر جایی ورود پیدا 
می‌کرد چون خودشان شاخص نظم و انضباط بودند، 
محیط اطراف خود هم همگام و همراه با ایشان 

می‌شد و نظم پیدا می‌کرد.
رجایی افزود: طوری شده بود که حتی از همرزمان 
و سربازان ایشان نقل‌هایی شده است که حتی در 
جبهه‌های غرب کشور که سردار شهید شادمانی 
فرماندهی آنجا را بر عهده داشتند و در مناطق جنگی 
هر وقت که می‌دانستند سردار بازدیدی دارد یا به 
هر دلایلی خدمت ایشان می‌رسیدند، برای تعامل 
و کسب دستورات هم شده بود لذا می‌دانستند که 
باید در هر شرایطی نظم و انضباط را رعایت کرده و 

آراستگی داشته باشند.
وی با بیان اینکه در زمان جنگ سخت است که با 
لباس فرم نظامی‌گری برخی نظم و انضباط را داشت، 
اما ایشان معتقد بود که انسان باید حداکثر تلاش 
خود را حتی در محدودیت‌ها و جنگ داشته و آراسته 

و منظم باشد.

zz مسؤولیت‌‌پذیری، دومین خصوصیات اخلاقی
برجسته سپهبد شهید علی شادمانی

اشکان رجایی در ادامه به بیان دومین خصوصیات 
شهید اشاره کرد و گفت: هر مسؤولیتی که بر دوش 
ایشان گذاشته می‌شد، )نه به خاطر آن پست 
سازمانی که الان متأسفانه هر که از ما و دیگران 
پستی را ببیند بالاتر باشد به سمت آن و برای انتفاع 
از مسائل مالی آن حرکت می‌کند( ایشان به خاطر 
اینکه باری زمین نماند، آن را به طور شایسته انجام 
می‌داد و اگر کسی بهتر بود مسلما ایشان کنار 
می‌کشیدند و اگر باری زمین مانده بود ایشان اینطور 
نبود که نظاره‌گر باشد، با جدیت با قاطعیت می‌رفت 

بار را برمی‌داشت و به سمت هدف حرکت می‌کرد.
وی افزود: بنابراین ایشان به شدت مسؤولیت‌پذیر 
بود و در جایگاهی که بود خود را مسؤول می‌دانست 
نه اینکه رئیس بداند. اینکه در این دنیا و در آن دنیا 
باید پاسخ‌گو باشد. به همین علت آن مسؤولیت را 
با جدیت به دست می‌گرفت با وجدان پیش می‌برد.

 امور 
ً
رجایی ادامه داد: در همه امور مخصوصا

نظامی‌گری و اموری که به ایشان سپرده می‌شد 
توصیه‌پذیر بودند، تعارف بردار نبود، قاطع بودند چرا 
که مسائل امنیتی تعارف برنمی‌دارد و امنیت یک 
ملت و یک نظامی که خون‌ها برای آن ریخته شده و 
به دست ما رسیده است و تلاش‌ها و مجاهدت‌ها 
صورت گرفته و به اینجا رسیده است و همچنین 
درباره امنیت دین، ایشان در این موارد کوتاه 
نمی‌آمد و در حفظ امنیت و انجام مسؤولیت‌هایی 

که بر عهده‌اش گذاشته بودند قاطع بود.

zzبا ترس و تهدید بیگانه بود
وی همچنین گفت: سردار عزیز ترس را به خود راه 
نمی‌داد و با ترس بیگانه بود. و بارها از همرزمان 
ایشان شنیده بودم که خصوصا در اوایل جنگ که 
منافقین به دنبال ترور این شخص عزیز و شهید 
بودند. اما او با صلابت از مواردی که به ایشان سپرده 
می‌شد نگهداری می‌کرد و این امر خیلی مهم است 
که یک رهبر نظامی از قاطعیت و مسؤولیت‌پذیری 
بالا برخوردار باشد چرا که وقتی سربازان در یک جنگ 
نابرابر قرار می‌گیرند به فرمانده خود نگاه می‌کنند 
اگر فرمانده با صلابت پیش رود و در فراز و فرود 
جنگ محکم باشد، آنها هم از این رشادت‌ها درس 

می‌گیرند.

zz برخاسته از مردم بود و برای مردم در گمنامی
کرد کار 

وی افزود: سپهبد شهید علی شادمانی همچون 
دیگر همرزمانشان، یک فرد انقلابی و ارادتمند امام 
و امت بودند یعنی اینکه از مردم بودند، برخاسته 
از مردم بودند و برای مردم کار می‌کردند و به شدت 
به مردم به عنوان امت اسلام، امت امام و همچنین 
به حضرت امام)ره( و رهبری معظم انقلاب عشق 
می‌ورزیدند و سعی می‌کردند با تاش خود، با 
مسؤولیت پذیری و با انجام درست وظایفی که بر 
عهده‌ داشتند، ارادت خود را به ساحت مقدس 
رهبری ابراز دارند. نه اینکه مانند افرادی که با رانت 
بخواهند خودشان را به بالا برسانند. اما ایشان با 
مسؤولیت‌پذیری، تلاش و مجاهدت خود، در دل 

مسؤولین نظام جای می‌گرفتند.

zz اخلاص در عمل، خصوصیت دیگر شهید علی
شادمانی

اشکان رجایی، از بستگان نزدیک سپهبد شهید 
علی شادمانی در ادامه به یکی دیگر از خصوصیات 
اخلاقی شهید اشاره کرد و گفت: ایشان از ابتدا که 
وارد عرصه خدمت شدند، مثل بقیه مردم در اوایل 
انقاب و در جریان انقلاب جزئی از مردم بودند نه 
اینکه از طایفه خاصی از مسؤولین شناخته شده 

باشند اما مانند همه شهیدان عزیز با مسؤولیت 
پذیری و وجدان کاری و اخلاصشان آمدند و در 
نهایت شناخته شدند چرا که در احادیث داریم که 
اگر افراد اخلاص داشته باشند، خدای متعال آنها را 
هویدا می‌کند و به مردم نشان می‌دهد که مردم آنها 
را بشناسند، حتی اگر در زمان رحلت یا شهادتشان 

باشد. لذا اجر اخلاص گم نمی‌شود.

zz داشتن صلابت در کنار لبخند مهربانانه، دو 
که در سردار جلوه‌گری می‌کرد امری 

رجایی در ادامه با بیان اینکه ایشان به شدت 
انقلابی، وفادار به آرمان‌های امام)ره( و شهدا بود، 
افزود: ذهنشان ذهن روشنی بود و همواره بر جذب 
حداکثری و دفع حداقلی تأکید داشتند و هر کسی 
با ایشان روبه‌رو می‌شد به نظر من دو چیز در کنار 
هم برای آن مخاطب جلوه‌گری می‌کرد، یکی صلابت 
و هیبت ایشان، حتی اگر مخاطب ایشان یک فرد 
نظامی نبود و نمی‌دانست که ایشان یک پاسدار 
است و دیگری هم آن لبخند قشنگی که بر لبانشان 

بود و تواضعی که از چشمانشان می‌بارید.
وی در ادامه اظهار کرد: آن طور که شنیدم ایشان 
حتی در دوران پس از جنگ مثل همه عزیزانی که 
بعد از جنگ به تحصیل بازگشتند در کنکور ثبت‌نام 
کرد و در رشته‌های خوبی هم قبول شد حتی یکی 
از رشته‌ها نیز دندانپزشکی بود ولی ایشان به 
دلیل عرقی و علاقه‌ای که به ملت داشته و دوست 
داشتند که برای امنیت مردم کار کنند و تجربیاتی که 
در زمان جنگ اندوختند را بتوانند وسعت بدهند، 
لذا برای نگهداری از دستاوردهای دفاع و انقلاب، 
ترجیح دادند تا انتفاع مالی این بخش دندانپزشکی را 
نادیده گرفته و در همان مسیر نظامی‌گری خودشان 
گام بردارند و بنابراین رشته‌های تحصیلی که انتخاب 
کردند در همین راستا بود و به لحاظ علمی و به 
اصطلاح علم پس از جنگ خود را مسلح کردند و در 

این راه هم موفق بودند.
وی افزود: اینکه بر قاطع و شجاع بودن شهید عزیز 
 در این 

ً
تأکید می‌کنم از این جهت است که خصوصا

دوران آنچه ما از رهبر معظم انقلاب یاد گرفتیم و 
در این جنگ چند روزه، قاطعیت و شجاعت رهبر 
معظم بود که سربازانی همچون سردار شادمانی را 

انتخاب کردند که ایشان هم فردی قاطع و شجاع در 
دفاع از حق در برابر باطل بوده و در مسیر حق کوتاه 

نمی‌آمدند و خستگی ناپذیر بودند.
اشکان رجایی همچنین گفت: من به یاد دارم که 
هر بار که ما از شهرستان خدمت خانواده خاله 
می‌رفتیم، ایشان را کمتر می‌دیدیم و این شهید 
بزرگوار برای دفاع همه جانبه و همیشگی، همیشه 
آماده بودند و از همان ابتدا اولویتشان دفاع از ملت 

و نظام بود.
وی افزود: مطالبی که بیان کردم، گوشه‌ای از 
خصوصیات یک فرد عزیزی است که سال‌های سال، 
حداقل از شروع انقلاب حساب کنیم از سال 1357 
تا الان، قریب به 50 سال رشادت، حضور در جبهه‌ها 
و جانفشانی‌ها، ایثارگری، خود را ندیدن و مجاهدت 

بود.
رجایی تأکید کرد: همه این‌ها در وجود حاج آقا 
متبلور بود و در دوران این 50 سال که از انقلاب 
اسامی می‌گذرد هیچگاه در مسائل اقتصادی 
 
ً
همانند بعضی از مدیران و دیگران ورود نکرد و صرفا
در رشته اعتقادی و در رشته کاری خود ورود کرده و 
اینگونه خود را ارتقا می‌داد و در مسائل بازار و اقتصاد 
 نظامی‌گری بود که در ایشان 

ً
اصلاً ورود نکرد و صرفا

متبلور بود.

zzارتباط خوب با نسل جوان
وی ادامه داد: ایشان ارتباط خیلی خوبی با اعضای 
خانواده و با جامعه ایثارگر و پسران و دختران 

نسل‌های بعد و جوان‌ترها داشت.

zz هیچگاه به دلیل جایگاهی که داشتند دچار
نشدند تکبر 

وی افزود: این را نیز باید اضافه کرد که هیچگاه 
به دلیل این مقامات و جایگاهی که داشتند 
دچار تکبر نشدند. ایشان صلابت و هیبت 
داشتند، اما این صلابت و هیبت ناشی از اخلاص 
. و در نگاه  و قاطعیت ایشان بود نه نشانه تکبر
اول که مخاطب با ایشان برخورد می‌کرد، تحت 
تأثیر صلابت و هیبت سردار شهید قرار می‌گرفت 
اما وقتی که با ایشان همکلام می‌شد، احساس 

می‌کرد. همدلی 
وی با اشاره به اینکه به تازگی و در سال گذشته 
( بعد از  پیکر شهید جلیل شادمانی)برادر سردار
سال‌ها تفحص و جستجو، شناسایی شد، اظهار 
کرد: چشمان حاج آقا قبل از شهادتشان به پیکر 
برادر شهید خود روشن شد و پرواز کرد به سمت 
پدر  برادر شهیدشان و  همرزمان شهیدشان، 

بزرگوارشان.

روایت فرزند سپهبدشهید شادمانی از پدر در گفت‌وگو با هگمتانه

روایت نیم قرن تلاش مخلصانه 
مشارکت در امور منزل

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: فرزند سردار شهید 
اسام، علی شادمانی از خاطرات و اخلاق پدر و از 
ارادت ویژه ایشان به مقام عظمای ولایت فقیه گفت.
صالح شادمانی در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه 
اظهار کرد: امثال شهید تمام زندگی خود را وقف 
میهن و برای رسیدن به اهداف انقلاب اسامی 

کردند و لذا باید این‌ها برای جوانان بیان شود.
وی افزود: بنده به عنوان فرزند شهید که حدود 40 
سال را در کنار ایشان گذراندم و ایشان 47 سال از 
زندگی خود را وقف نظام و انقلاب اسامی و کشور 
کرد واقعا شهادت می‌دهم که ایشان یک شب هم 
ج نکرد و در  حتی پوتین و لباس رزم را از تنش خار
شبانه روز شاید 4 الی 5 ساعت استراحت می‌کردند.

شادمانی ادامه داد: ایشان معتقد به نماز شب 
بودند و نیمه‌های شب بیدار شده و نماز شب 
می‌خواندند و بعد نماز صبح را خوانده و بعد از آن 

عازم محل کار می‌شدند.
وی با بیان اینکه ایشان موقعی که جنگ بود در 
میدان جنگ بود و موقعی که جنگ نبود تمرین 
 در حال تمرین و 

ً
رزم می‌کرد، اظهار کرد: یعنی دائما

رزمایش و هماهنگی نیروهای مسلح بود و آمادگی 
کامل داشت برای امر ولی که هر وقت اقدام به دفاع 
از کشور بخواهد صورت بگیرد، ایشان جلودار باشد.
فرزند شهید همچنین گفت: فراموش نمی‌کنم 
که ایشان هیچگاه به گزارشات بسنده نمی‌کرد، 
همیشه خودشان جلودار و میدان‌دار بود و تمام 
رزمایشات، تمام تجهیزاتی که برای نیروی مسلح 
نیاز بود تمهیدات آن را بیندیشند و دستورات را 
برای نیروی مسلح که در دفاع کجا باید باشند، چه 
امکاناتی باید داشته باشم و چطور وظایف خود 
 و رأسا وارد عمل 

ً
را انجام دهند، خودشان شخصا

 
ً
می‌شد و به آن شهر و موقعیت سفر می‌کرد و دائما
در حال مأموریت بودند یعنی ما هر وقت که ایشان را 

می‌دیدیم که ایشان از میدان جنگ می‌آید.

zzکاملا مطیع امر رهبری بود 
صالح شادمانی در ادامه اظهار کرد: ایشان کاملاً 
مطیع امر رهبری بود، یعنی هیچ مصلحتی را نمی‌دید 
جز انجام فرامین مقام معظم رهبری و ایشان را هم 
به عنوان فرمانده نظامی و هم به عنوان ولی‌امر 
می‌دیدند و تمام دستورات و فرامین ایشان را کاملاً 
دقت می‌کرد. یعنی هر بار که آقا سخنرانی داشتند 
یا خودشان برای امری، خصوصی به دیدار ایشان 
می‌رفتند، علاوه بر اینکه خودشان اقدام می‌کردند 

بعد از آن به عنوان جهاد تبیین وارد عمل می‌شد.
وی افزود: ایشان بسیار قائل به جهاد تبیین بودند و 
به ما می‌گفتند که اگر می‌خواهید که دچار مشکلات 

 نگاهتان به ولی فقیه باشد. 
ً
عقیدتی نشوید، حتما

ایشان ارادت خاصی به حضرت آقا داشتند و 
می‌گفتند باید همه مسائل را برای جوانان و جامعه 
تبیین کنیم و خودشان در جمع نیروی مسلح یا در 
جمع‌های خانوادگی به هر طریقی که می‌توانستند 
فرمایشات رهبری را تبیین می‌کردند و راهکارهایی 

که لازم می‌دانستند را خودشان ابلاغ می‌کردند.

zzمی‌کرد صحبت  دانشگاهیان  و  جوانان  با 
وی همچنین گفت: ایشان در دانشگاه‌ها حضور 
پیدا می‌کردند و با اینکه یک شخصیت نظامی 
 از تیپ لباس پوشیدن، رفتار 

ً
خاصی بود که واقعا

و منش ایشان، صحبت کردنشان، به راحتی 
می‌شد تشخیص داد که یک شخصیت منظم و 
نظامی است، اما برای حل و تبیین تمام مسائل در 
دانشگاه‌ها حضور پیدا می‌کرد لذا علاوه بر اینکه یک 
شخصیت نظامی بود، یک شخصیت فرهنگی نیز 
بود یعنی در مورد مسأله‌ای که شبهه ایجاد می‌شد 
در بحران‌ها وسط میدان بود و با همان لباس نظامی 
و مقدس سپاه در محیط حاضر می‌شد و با جوانان 
صحبت می‌کرد و آنها نیز به او گوش می‌دادند، 
صحبت‌هایی می‌کرد که از دل جوانان بیرون می‌آمد 
با آنان همدردی می‌کرد، آنها را نصیحت کرده و 
برایشان آشکار می‌کرد که الان چه اتفاقی در کشور 
افتاده و ما باید چه کار کنیم، جوان هم می‌پذیرفت 
چرا که جوان هیچ عنادی ندارد و ما باید این جوان را 

به لحاظ معرفتی توجیه کنیم.

zzبود نیازمندان  برای  حقوقش  از  قسمتی 
فرزند سردار شهید علی شادمانی در ادامه اظهار 
کرد: در خانواده نیز با اینکه به شدت درگیر مسائل 
کاری بود و ما وقتی می‌رفتیم و ایشان را می‌دیدیم، 
مغز و توان ما نمی‌توانست بپذیرد که یک شخص 
این همه کار را بتواند انجام دهد. چرا که از نماز 
صبح تا نماز مغرب جلساتش را برگزار می‌کرد، اما 
 می‌دیدیم که در وسط روز زنگ می‌زد به یکی از 

ً
بعضا

فرزندانش و به عنوان مثال پیگیر یکی از کارهایش 
می‌شد در حالی که شاید او خودش یادش نبود که 

باید پیگیر باشد.
صالح شادمانی افزود: بخشی از حقوقش را برای 
نیازمندان سپرده بود، ایشان فهرستی تهیه کرده 
بود و بخشی از حقوق خود را در ماه به حساب آنان 

واریز می‌کرد.

zz وارد منزل می‌شد انگار نه انگار یک نظامی
است

وی در ادامه از پدرش در منزل اینگونه روایت 

کرد: وقتی وارد منزل می‌شد انگار نه انگار که یک 
شخصیت نظامی است، وارد آشپزخانه که می‌شد 
ظرف می‌شست یا منزل را جارو می‌کرد، گاهی اوقات 
سبزی پاک می‌کرد و وقتی این چنین شخص را 
می‌دیدیم محو او می‌شدیم و ما که فرزندش هستیم 
از ایشان درس می‌گرفتیم. با بچه‌ها ‌می‌نشست و 
بازی می‌کرد، آنها را به پارک برده و برای آنها بستنی 
می‌خرید و به این صورت قسمتی از وقت خود را برای 

بچه‌های کوچک و نوه‌هایش صرف می‌کرد.
وی افزود: لذا همه برنامه‌هایش سر وقت بود، به 

شدت با اسراف مخالف بود.

zz آیا فرزندان خودت هم بودند اینگونه حرف
می‌زدی؟

وی با بیان اینکه ایشان حساسیت بسیاری نسبت 
به جوانان در دانشگاه‌ها و جوانان در سربازی 
داشت، ضمن بیان خاطره‌ از سربازانی که در خاک 
پاکستان که آنها را گرفته بودند، اظهار کرد: آن 
زمان ما مسافرت بودیم و وقتی پدر این منظره را از 
تلویزیون دید بلند شد و با شخصی تماس گرفت، 
گویا آن شخص گفته بود که امکانش نیست 
چون در خاک ایران نیستند و اگر آنها امروز اقدام 
نمی‌کردند آنها شهید می‌شدند اما پدر با یک عتاب 
و تشر به او گفت که: "آیا اگر فرزندان خودت بودند 
نیز همین حرف را می‌زدی؟" و گوشی را قطع کرد و 
مسافرت را نیمه کاره رها کرد به تهران برگشت و ما 
بعدها دیدیم که یک اقدام عملیاتی کرده و سربازان 

رها شدند.

zzاز رانت عدم استفاده 
فرزند سردارشهید شادمانی در ادامه از یک ویژگی 

پدر گفت که آن هم عدم استفاده از رانت بود.
وی افرود: ایشان هیچگاه اجازه نمی‌داد که با 
مسؤولی تماس داشته باشیم و مسؤولی هم با ما 
تماس داشته باشد و می‌گفت همان طور که مردم 
عادی مسائل خود را انجام می‌دهند شما هم باید 

آنگونه انجام دهید.

zzقائل به نماز اول وقت و نظم در امور 
وی افزود: بسیار به نماز اول وقت را معتقد بود و 
حتی در رزمایش‌ها و یا امور خیلی مهم نیز ایشان 
این امر را ترک نمی‌کرد و به شدت قائل به نظم 
بود و در پادگان‌ها که ایشان خود حضور می‌یافت 
می‌دیدیم که حتی داخل اگزوز ماشین‌ها را نیز نگاه 
می‌کرد. به نظم و نظافت بسیار اهمیت می‌داد و با 
هر شخصی که در هر شهری قراری می‌گذاشت در 

همان ساعت سر وقت در محل حاضر می‌شد.

فرزند شهید همچنین گفت: ایشان اهل ورزش و 
کوهنوردی بود و و ما را تشویق می‌کرد و خودش 
نیز نفر اول در این کار بود. همچنین هر روز صبح 
ختم صلوات برای ائمه و امامزادگان و درگذشتگان 
می‌گرفت، جدیت در امور و به ویژه در نیروهای 
مسلح داشت و هیچ عذر و بهانه‌ای در کار را قبول 

نمی‌کرد.
وی افزود: بسیار سختگیر و منضبط بودند و کاری که 
می‌گفتند تا نهایت اینکه انجام شود و ارزیابی صورت 

گیرد، پیگیری می‌کردند.

zzبزرگ شیطان  با  مبارزه  برای  مصمم 
فرزند سپهبد شهید علی شادمانی در ادامه از عزم 
و اراده پدر برای مبارزه با آمریکا، شیطان بزرگ و 
اسرائیل گفت و اظهار کرد: ایشان بسیار مصمم 
بودم برای مبارزه با استکبار جهانی آمریکا و اسرائیل، 
یعنی همیشه می‌گفتند ما مانورها را جوری ترتیب 
می‌دهیم که آمادگی کامل داشته باشیم برای مبارزه 
با آمریکا و اسرائیل و می‌گفتند که ما خودمان را برای 
آن روز محک می‌زنیم، برای مبارزه با شیطان بزرگ 
و ما روزی پوزه آن را به خاک می‌مالیم و سرانجام 
ایشان به آرزوی خود رسید، مبارزه کرد و در چند 
روزی که این مسؤولیت از سوی مقام معظم رهبری 
به ایشان سپرده شد که مقام عالی جنگ در شرایط 
جنگی کشور بود، با کمال میل و شجاعت تمام 
پذیرفت و از همان روز اول شدیدترین حملات را 
به رژیم صهیونیستی وارد کردند و آنها که خود را 
در خطر دیدند تمام همت و تلاش خود را در ترور 
 ، ایشان برنامه‌ریزی کردند و بعد از گذشت چهار روز
سه مرتبه ایشان را که ترور کردند در بار سوم موفق 
شدند و ایشان به درجه رفیع شهادت نائل شد که 
واقعا آرزوی خود ایشان و آرزوی ما بود چرا که ما 
همیشه می‌دیدیم که این همه مجاهدت که ایشان 
دارد و نزدیک به نیم قرن است در تمام جبهه‌ها 
حضور پیدا کرده، از مبارزه با رژیم شاه، حضور در 
جبهه‌ها، مبارزه با کومله و دموکرات‌ها و منافقین 

و اکنون باید مزد این مجاهدت‌ها را دریافت می‌کرد.

zzخانواده‌اش را در پاوه نگه داشت
صالح شادمانی افزود: خاطره‌ای دارم از شهر پاوه 
که آن زمان که این شهر ناامن بود و مردم کم کم 
ج می‌شدند، پدرم تأکید کرد که خانواده  از شهر خار
من در شهر می‌ماند تا مردم احساس امنیت کنند 
و برگردند و در آن شهر ناامن خانواده خود را نگه 
داشت، مردم به شهر برگشتند و اتفاقات خوبی در 

خ داد. پاوه ر

zzمزد اخلاص 
وی در ادامه گفت: نکته بسیار مهمی که در 
شخصیت ایشان وجود داشت اخلاص در تمامی 
امور بود و فقط به وظیفه خود عمل می‌کرد تا به 
طور تمام و کامل صورت گیرد و فقط برای رضای 
خدا بود و چیزی را در این میان غیر از این نمی‌دید 
و در نهایت خداوند، هم عزت دنیا و هم عزت 
آخرت را نصیب ایشان کرد و در مدت کمتر از یک 
هفته از دستان مبارک حضرت آقا دو درجه بالای 
نظامی نصیب ایشان شد و هم شهادت در راه خدا 
روزیشان شد و به دست شقی‌ترین افراد روی زمین 
که همان صهیونیست‌ها هستند، به شهادت رسید 
و ان‌شاءالله مبارزات ما با این قوم جنایتکار و رذل و 
به قول خود ایشان باند تبهکار و جنایتکار به امید 
خدا منتهی خواهد شد به ظهور حضرت ولیعصر 

علیه‌السلام.
وی افزود: بهتر است که جوانان تاریخ ایران را مطالعه 
کنند تا پاسخ بسیاری از شبهات خود را دریافت 
کنند چون نشان می‌دهد که چه رشادت‌هایی را 
امثال این شهید بزرگوار انجام دادند و ما امنیت، 
رفاه و معیشت خود را مدیون شهدا هستیم و اگر 
ناراحتی‌هایی پیش می‌آید نباید آنها را پررنگ کرد و 
تلاش خود را کرده و به مسؤولین راهکار بدهند و 
کمک مسؤولین باشند تا این کشور پیشرفت کند 
چرا که برای آن خون‌های بسیار زیادی ریخته شده 
و جان‌ها فدای آن شده‌ است تا پرچم مقدس نظام 
اسامی ایران برافراشته بماند و حامی مظلومین 

جهان باشد

اطلاعیه قرارگاه خاتم‌الانبیاء)ص(:

سردار شهید علی شادمانی 
نمونه برجسته‌ای از تربیت 

یافتگان مکتب عاشورا و 
امامین انقلاب اسلامی بود

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: قرارگاه مرکزی 
خاتم‌الانبیاء)ص( در اطلاعیه‌ای اعام کرد: 
سردار رشید و پرافتخار اسلام، سرلشکر پاسدار 
علی شادمانی فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت 
خاتم الانبیاء)ص( بر اثر جراحات شدید ناشی از 
بمباران رژیم منحوس و متجاوز صهیونیستی 
که در هفته گذشته صورت گرفت، به جمع 

همرزمان شهیدش پیوست و آسمانی شد.
به گزارش هگمتانه در این اطلاعیه آمده است: 
سردار شهید علی شادمانی نمونه برجسته‌ای از 
تربیت یافتگان مکتب عاشورا و امامین انقلاب 
اسامی بود که همه عمر خود را در مسیر جهاد 
فی‌سبیل‌الله گذرانید و با سال‌ها مجاهدت و 
حضور مخلصانه و شجاعانه در میدان‌های دفاع 
مقدس و مبارزه با نظام سلطه و استکبار جهانی 
در انتظار شهادت بود که سرانجام با دستیابی 

به قله رستگاری، به آرزوی دیرینه خود نائل آمد.
شهادت این سردار و فرمانده رشید اسلام را به 
محضر حضرت بقیه‌الله الاعظم)عج(، فرمانده 
معظم کل قوا)مدظله العالی(، خانواده معزز و 
محترم، همرزمان شهید و ملت قهرمان ایران 

تسلیت و تهنیت عرض می‌نماییم.
 با شهادت این مجاهد 

ً
به حول و قوه الهی قطعا

نستوه راه او به دست قدرتمند رزمندگان 
اسلام، با صلابت بیشتر تداوم خواهد یافت.

گفت‌وگو هگمتانه با همرزم و رفیق 
سپهبد شهید علی شادمانی
حاج علی در امور نظام 

مقدس جمهوری اسلامی 
بسیار قاطع بود

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: یکی از همرزمان 
و دوستان شهید سپهبد علی شادمانی از 
، در ایام زیارت  سیره و اخلاق شهید در محل کار

کربلا، با رفقا و موارد دیگر روایت کرد.
علی اصغر حاجی بابایی در گفت‌وگو با خبرنگار 
هگمتانه با اشاره به رفاقتی که با سردار شهید 
داشته و از نزدیک با روحیه ایشان آشنایی دارد، 
اظهار کرد: سردار شهید اسلام سپهبد علی 
شادمانی از نیروهای وفادار به انقلاب و مردم و 
رهبری بودند و از همان اوایل جنگ تاکنون 47 
سال است که برای این انقلاب زحمت کشیدند 

و در نتیجه مزد این زحماتش شهادت او بود.
وی افزود: ایشان اهل نماز شب و بسیار 
مؤمن و متعهد به نظام بود و به دنبال مسائل 

اقتصادی و منفعت خود و خانواده نرفت.
حاجی بابایی افزود: به دلیل رفاقتی که داشتیم 
ایشان را حاج علی صدا می کردم و ایشان بسیار 
دلسوز بود و به همه کمک می‌کرد. به یاد دارم 
که همیشه به من می‌گفت که شما نماینده 
من هستی و اگر کسی مشکل داشت آن را 

اطلاع می دادم و می‌گفت که برطرف کنم.
وی افزود: همیشه به کربلا که می‌رفتیم در 
منزل فردی به نام سید موسوی مهمان 
می‌شدیم و در یکی از این سفرها بود که 
سردار شهید به من گفت که این سید به 
زائران اباعبدالله الحسین بسیار کمک می‌کند 
و با توجه به اینکه پسرش بیمار است و 
نیاز به درمان دارد هماهنگ کن تا به تهران 
بیاوریم و آنجا تحت مداوا قرار گیرد و خودش 
هم پای کار سید و پسرش ایستاد و از خودش 
ج درمان را تأمین کرد و به دلیل  هزینه و مخار
شرایطی که سید داشت تا جایی که می شد 
کمک کرد تا پیوند کبد این جوان انجام شد تا 

زنده بماند.
این همرزم و دوست شهید شادمانی همچنین 
گفت: شهید حاج علی، اخاق پیامبر گونه 
داشت و حق ایشان هم همین بود که به 

شهادت برسد.
وی افزود: با دوستان و رفقا با عطوفت برخورد 
می‌کرد اما در محل کار قاطع بود و با کسی تعارف 
خ  نداشت و به یاد دارم که در فتنه‌ای که در کشور ر
داد و تمام مدیران و فرماندهان حضور داشتند 
ایشان با قاطعیت صحبت کرد و اجازه نداد 
که کسی علیه نظام مقدس جمهوری اسامی 
اقدام خصمانه انجام دهد و از دیگر مواردی که از 
قاطعیت این شهید باید عنوان شود این است 
که به یاد دارم وقتی که آمریکایی‌ها را در آب‌های 
خلیج فارس گرفته بودند سردار خواسته بود که 
نگه دارند و آزادشان نکنند تا او برسد و وقتی 
سردار رفته بود آنچنان قاطعانه و جانانه با آنان 

رفتار کرد که خبر آن پیچید.
وی افزود: اگر بخواهم در جمات کوتاهی از 
سردار بگویم که به عنوان الگو باشد باید عرض 
کرد که ایشان از 22 سالگی که وارد عرصه جهاد 
شدند با تلاش، عزم و اخاص و قاطعیت به 
اینجا رسیدند که فرمانده معظم کل قوا ایشان 
را به عنوان فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا)ص( 
منصوب کردند و این خود یک الگوست برای 
جوانان و از این گونه جوانان کم نداریم که 
می‌توانند جانشین این شهید بزرگوار و شهدای 

اسلام باشند و راه آنان را با قوت ادامه دهند.

گفت‌وگو هگمتانه با یکی از بستگان نزدیک سپهبد شهید علی شادمانی

شهیدی که سالیان سال پوتین سربازی را درنیاورد
داشتن صلابت در کنار لبخند مهربانانه، دو امری که در سردار جلوه‌گری می‌کرد

ویژه‌نامه سردار سرافراز سپاه اسلام؛ شهید سپهبد علی شادمانی
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روایت همسر سرلشکر شهید علی شادمانی

سرداری که از مراسم عقد یک‌سره به جبهه رفت
وقف نظام مقدس اسلامی

zzشهید همسر  انقلابی  اقدامات 
زندگی من شامل چند برهه زمانی است که به زمان 
قبل از انقلاب، فعالیت دانشجویی، بعد از انقلاب 
و دوران دفاع مقدس؛ همراه همسرم تقسیم 
می‌شود. البته بعد از جنگ نیز فعالیت‌های مختلفی 
را در عرصه اجتماعی داشتم. قبل از انقلاب و دوران 
دانشجویی با هدایت شهید محمدرضا فراهانی به 
توزیع کتاب و نوارهای مرتبط با انقلاب ‌پرداختم. در 
سال 57 دبیر آموزش و پرورش شدم و تمام تلاشم را 
به کار بردم تا ضمن هدایت دانش‌آموزانم، آن‌ها را به 
فعالیت‌های انقلابی به خصوص شرکت در تظاهرات 
تشویق کنم. بعد از انقلاب و در دوران دفاع مقدس 
نیز همراه با همسرم در مناطق جنگ‌زده حضور 
داشتم و در این زمان نیز به عنوان فعال اجتماعی 

در دو عرصه دبیری و مشاور خانواده فعالیت کردم.

zzشادمانی ازدواج‌ سردار  مراسم 
در آن زمان پدرم در قید حیات نبود و برادر بزرگم 
سرپرستی ما را بر عهده داشت. از طرفی دیگر به 
دلیل استعدادی که داشتم، خانواده‌ام دوست 
داشتند، درس قضاوت را ادامه دهم. برای همین 
خانواده‌ام با ازدواج من با پاسداری که زندگی با او 
می‌توانست سرآغاز زندگی مبارزاتی باشد، مخالف 

بودند.
آقای شادمانی چند بار با بستگان به خانه ما 
آمده‌اند، اما با مخالفت روبه‌رو شدند. در نهایت 
تصمیم گرفتم برای همیشه برای ادامه تحصیل به 
تهران بیایم. اما باز ایشان با خانواده به خواستگاری 
آمدند. دیگر از این وضعیت ناراحت بودم و تصمیم 
گرفتم با عموی بزرگم مسأله را در میان بگذارم. چون 
از طرفی، خواهر کوچکم عروس آن‌ها بود. عمویم با 
برادرم که مدیر مدرسه بود، صحبت کرد. بعد با من 
تماس گرفت و گفت: عمو جان موضوع حل شده، 
اگر می‌خواهی موضوع سر بگیرد، به آقای شادمانی 

بگو ساعت 3 بعدازظهر به محضری که در خیابان 
بوعلی است، برای عقد بیاید.

خیلی تعجب کردم و پیش خودم گفتم: این آخرین 
فرصت است. با آقای شادمانی تماس گرفتم و 
جریان را گفتم. او گفت: با برادران عازم جبهه هستم. 
به محضر می‌آیم و بعد همراه آنان عازم جبهه 
می‌شوم. خیلی خوشحال شدم. بنابراین مراسم 
ازدواج ما خیلی ساده برگزار شد. در محضر هم فقط 

عمو و برادر دومم حضور داشتند.

zz فرزندانتان از فضای جنگی محل زندگی واهمه
نداشتند؟

در اوایل زندگی، آقای شادمانی در مناطق جنگی بود 
و بچه‌ها دو ماه یک بار یا ماهی یک بار پدرشان را 
می‌دیدند و خیلی غریبی می‌کردند. به خاطر همین 
تصمیم گرفتم همراه با ایشان به منطقه بروم. اول 
به کرمانشاه و بعد به پاوه رفتیم. شرایط زندگی خیلی 
سخت بود. ولی به خاطر پیوند عمیق عاطفی بین 
من، همسر و فرزندانم سبب شد سختی‌های زندگی 

آسان‌تر شود.
البته حضور در مناطق جنگی باعث شد که بچه‌ها 
بیشتر در معرض حملات دشمن باشند. اوایل از 
صدای مستقیم بمباران هوایی می‌ترسیدند. اما 
خودم ترسی از حملات دشمن نداشتم. سعی کردم 
صدای حملات دشمن از لحاظ عاطفی تأثیری در 
روحیه بچه‌ها نگذارد. بنابراین تلاش کردم بیشتر 
اوقاتم را با بچه‌ها باشم. با این وجود نیاز تفریحی 
فرزندانم را در مناطق جنگی با رفتن به گلزار شهدا و 

بازی با آن‌ها جبران می‌کردم.

zzتفاوت فرماندار پاوه دوران جنگ و پهلوی
از سال 1363 تا سال 1365 در پاوه بودیم. حضور من 
و فرزندانم باعث قوت قلب و آرامش برای همسرم 
‌شد. خاطرات زیادی از آن زمان دارم. از آنجایی که 

همسرم هم فرماندار پاوه بود و هم فرمانده سپاه 
، در سال 1365 از ساختمان سپاه به  این شهر
ساختمان فرمانداری منتقل شدیم. در زمان شاه، 
فرماندار شهر مستخدم و آشپز داشت. وقتی وارد 
آنجا شدیم، همسرم گفت از وسایل خودمان به 
اندازه نیازمان استفاده می‌کنیم. همه درهای اتاق 

پذیرایی را بست.
یک‌ هال و دو اتاق داشتیم. همسرم گفت: همین 
فضا برای ما کافی است. این در حالی بود که فکر 
می‌کردند از سرویس پذیرایی فرمانداری استفاده 
می‌کنیم. وقتی مهمان برای ما می‌آمد، انتظار داشتند 
که از پذیرایی هم استفاده کنیم، اما وقتی می‌دیدند 
فقط از این اتاق‌ها استفاده می‌کنیم، تعجب 
می‌کردند. بنابراین شب خانم‌ها در یک اتاق و آقایان 

هم در اتاق دیگر می‌خوابیدند.

zzسفر به سرزمین مادری با دره برفی
یک شب سرد زمستانی که حکومت نظامی در پاوه 
بود، همسرم ساعت دو بعد از نیمه شب آمد و 
گفت: خیلی وقت است که به همدان نرفته‌ایم. الان 
آماده شوید تا به سمت همدان برویم. برف شدید 
باریده بود و لباس‌هایی که پهن کرده بودم، یخ 
زده بود. وسایل را جمع کردم و بچه‌ها را که خواب 
بودند، آماده کردم و سوار تویوتا شدیم. به گردنه 
اسدآباد که رسیدیم، آن قدر برف باریده بود که نه 
دره مشخص بود و نه جاده! من و همسرم پیاده 
شدیم. از یک طرف همسرم رانندگی می‌کرد و پایش 
را روی جاده می‌گذاشت و من نیز از سمت دیگر تا 
متوجه شویم دره است یا جاده! این شرایط بیش 

از یک ساعت طول کشید تا به جاده اصلی برسیم.
ساختمان فرمانداری پاوه، یک پناهگاه داشت. 
زمانی که آژیر می‌کشیدند، من و بچه‌ها باید از طبقه 
دوم به سمت پناهگاه می‌آمدیم. یک سری وسایل 
ضروری و مایحتاج فرزندانم را باید آماده می‌کردم. 

از طرفی دختر 40 روزه در بغل من بود و سه پسر 
بچه کوچک نیز همراه داشتم. تا ما به پناهگاه 
برسیم، دیگر جایی برای ما باقی نمی‌ماند. روزی 
خواهرشوهرم که بسیجی بود و به پاوه آمده بود، 
وقتی شرایط مرا دید، خیلی ناراحت شد. به پناهگاه 
رفت و به آقایان گفت: اینجا چادر می‌زنیم! نصف 
فضای پناهگاه برای آقایان و نصف دیگر هم برای 
خانم‌ها. من گفتم: بیشتر آقایان اینجا کار می‌کنند و 
من تنها خانم اینجا هستم. به همین دلیل دوست 

دارم سر پله پناهگاه باشم و داخل پناهگاه نروم!

zzشدیم تهدید  منافقین  توسط  بارها 
سال 1359 فعالیت منافقین به اوج خودش رسید. 
منافقان بچه‌های مدارس را به فروش روزنامه و 
شرکت در کلاس‌های خودشان تشویق می‌کردند. 
در این میان به صورت ناشناس، با توجه به اطلاعاتی 
که از بچه‌ها گرفته بودم، در جلسات عمومی آن‌ها 
گاه و از رفتن  شرکت می‌کردم و خانواده‌هایشان را آ
به آن جلسات منصرف می‌کردم. با وجود این 
فعالیت‌ها،‌ خانه‌ای که در همدان اجاره کرده بودیم، 

بارها به وسیله منافقین تهدید شد.
یک روز از خانه بیرون رفته بودم. وقتی برگشتم، 
دیدم تمام وسایل خانه وسط اتاق ریخته است. 
با پوتین‌های گلی روی پتوهای ملحفه سفید 
رفته بودند. سریع به سپاه زنگ زدم. آقای بهمنی 
گوشی را برداشت. گفتم: آقای شادمانی از جبهه 
برگشته‌اند یا به منزل آمدند؟! گفت: نه! مگه چی 
شده؟ جریان را گفتم. او گفت سریع از منزل بیرون 
بروم. آن‌ها گروه منافقین هستند. کنجکاو شده 
بودم. دیدم در خانه همسایه نیمه باز است و چند 
نفر با چفیه روی صورتشان به خانه آن‌ها هم رفتند 
و وسایلشان روی زمین ریخته شده. سریع بیرون 
آمدم. مدتی بعد نیروهای سپاه رسیدند و آن‌ها را 

کردند. دستگیر 
همسرم به همدان رفت ‌و آمد داشت و منافقان 
برای ترور او بارها تله گذاشته بودند،‌ همچنین به 
دفعات در جاده از سوی دموکرات‌ها مورد تهدید 

قرار گرفت. برای حفظ ایشان و اینکه راحت‌تر به 
خدمتگزاری نظام و مردم بپردازد، سه سال مرخصی 

بدون حقوق گرفتم و به کردستان و پاوه رفتم.

zzخاطرات بعد از جنگ 
بعد از جنگ از سال 1367 در تهران ساکن شدیم. 
اما در دهه 70 همسرم به مدت 2 سال فرمانده 
لشکر حمزه سیدالشهدا)ع( شد. به خاطر حضور 
در آذربایجان غربی با پنج فرزندم در ارومیه ساکن 
شدیم. اما در سال 80 که به عنوان فرمانده لشکر 
4 بعثت به کرمانشاه منتقل شدند، به خاطر شرایط 
درسی بچه‌ها امکان حضور ما در کرمانشاه نبود و 

فقط همسرم دو سال آنجا بود.

zz طرفداران میان  در  سپاه  فرمانده  حضور 
اک! پژ گروهک 

در سال‌های حضور در ارومیه نیز با تهدید و ناامنی 
گروهک تروریستی پژاک روبه‌رو شدیم. همسرم 
 به مقابله با گروه پژاک ‌‌پرداخت و در آن 

ً
شخصا

سال، امنیت را در آذربایجان غربی برقرار کرد. یک 
روز خواستم از مدرسه به خانه بیایم که گفتند: 
نمی‌توانید به خانه بروید. به هر طریقی بود خودم را 
به خانه رساندم. در مسیر بازگشت به خانه متوجه 
تظاهرات طرفداران گروهک پژاک در خیابان‌ها 
شدم که دیدم همسرم بدون هیچ هراسی به میان 
، با  تظاهرکنندگان رفته و برای حفظ آرامش شهر

آن‌ها صحبت می‌کند.

zzازدواج ما پنج فرزند انقلابی است ثمره 
40 سال زندگی ما چه در زمان جنگ و چه در زمان 
بعد از جنگ با واژه ایثار پیوند خورده است. در این 
مدت توانستیم با از خود گذشتگی و به دور از آرزو 
و خواسته‌های شخصی، زندگی را منطبق بر فرامین 
امام)ره( و مقام معظم رهبری تشکیل دهیم که 
ثمره این 40 سال، پنج فرزند انقلابی است که به 
دور از نام، عنوان و جایگاه پدرشان به عنوان افرادی 

جهادی در خدمت انقلاب هستند.

پیام تبریک شهردار همدان به مناسبت 
پیروزی بر رژیم جعلی

پرتو پیروزی، بار دیگر 
بر جبین بلند ملت ما 

تابیدن گرفت

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: در پی پیروزی 
مردم ایران و همدان بر رژیم جعلی اسراییل 

شهردار همدان پیام تبریک صادر کرد.
در پیام تبریک سید مسعود حسینی آمده 

است:
بسم الله الرحمن الرحیم

سام و صلوات الهی بر روان پاک بنیانگذار 
کبیر انقلاب اسامی، حضرت امام خمینی 
)رضوان‌الله‌تعالی‌علیه(، و شهیدان گلگون‌کفن 
ایران اسامی که با نثار جان خویش، پرچم 

عزت و آزادی را بر قله‌های افتخار برافراشتند.
اکنون که پرتو پیروزی، بار دیگر بر جبین بلند 
 ، ملت ما تابیدن گرفته و طنین اقتدار ایران عزیز
در گستره‌ جهان پیچیده است، برخود فرض 
می‌دانم تا این ظفر الهی و افتخار ملی را - که 
در میدان نبرد حق علیه باطل، با صهیونیسم 
رقم  جنایت‌پیشه  آمریکای  و  کودک‌کش 
خورده- محضر مبارک رهبر فرزانه و حکیم 
انقلاب اسامی، حضرت آیت‌الله‌العظمی امام 
خامنه‌ای )مدّظله‌العالی( و ملت رشید، سرافراز 
و شهیدپرور ایران اسامی، به‌ویژه مردم 
مؤمن و غیرتمند دیار همدان، دارالمؤمنین و 

دارالمجاهدین تبریک عرض نمایم.
این ظفر غرورآفرین، نه تنها نشانه‌ بلوغ راهبردی 
، ایمان  ، ایثار امت اسامی، بلکه ثمره‌ی صبر
و رهنمودهای الهام‌بخش رهبر عظیم‌الشأن 
انقلاب است که با پیروی از مکتب عاشورا و 
درس‌آموزی از نهضت سیدالشهدا )ع(، طومار 
استکبار را در هم پیچیده و هیمنه‌ی پوشالی 

دشمنان اسلام را درهم شکسته است.
مردم شریف و همیشه در صحنه‌ همدان، 
این سرزمین دیرینه علم و جهاد، نیز همدل 
و هم‌نوا با همه‌ ایرانیان مؤمن، در این شادی 
بزرگ، سر به آستان شکر الهی می‌سایند و به 

روح شهیدان، سلام و درود می‌فرستند.
اینجانب به عنوان خدمت گزاری کوچک در 
، ضمن تبریک این فتح  این دیار پر افتخار
نورانی، امیدوارم که مسیر روشن عزت، اقتدار 
و پیشرفت ایران اسلامی، به مدد الهی و تحت 
لوای ولایت، تا ظهور حضرت حجت مهدی 
موعود )عجل‌الله‌تعالی( و برپایی عدالت جهانی 

ادامه یابد.
والعاقبة للمتقین

سیدمسعود حسینی
شهردار همدان

فرمانده‌ای با روی گشاده
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: یکی از همرزمان 
و پاسداران افتخاری که در زمان 8 سال جنگ 
تحمیلی در جبهه‌ها حضور داشته از سردار 
شهید شادمانی با عنوان فرمانده‌ای گشاده رو 

و اسوه اخلاق یاد کرد.
علی‌اصغر نوبری در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه 
اظهار کرد: 7 فروردین ماه 1367 به منطقه 
عملیاتی ماهور که سردار شادمانی آنجا فرمانده 

عملیات بودند اعزام شدم.
وی افزود: آن موقع پاسدار افتخاری بودم و 
وقتی خدمت وی مشرف شدم با اینکه یک 
فرمانده ارشد بودند ولی با رویی گشاده و 

سیرت خوب از ما استقبال کردند.
نوبری با تأکید بر این گونه رفتار و اخلاق 
فرمانده شهید افزود: واقعا ایشان اسوه 

اخلاق، فرمانده‌ای ملی و زبانزد بود.
وی همچنین گفت: در مدت 20 ماهی که در 
محضر شهید بودم و ایشان فرمانده من 
بودند، همواره در خط مقدم جبهه بود و در 
همین ملاقات‌‌های عمومی که با افراد بسیاری 
داشتند و این گونه تواضع و ادب ایشان را 
دیدم بیشتر شیفته او شدم و همه نیز مانند 

من شیفته اخلاق و مرام فرمانده شدند.

همرزم شهید سردار شادمانی:

سرداری بی‌ادعا، وظیفه‌شناس و عاشق ولایت بود
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: همرزم سردار شهید 
شادمانی، با مرور خاطراتی از سال‌های دفاع مقدس، او را 
سرداری مخلص، پرتحرک، عاشق ولایت و بی‌ادعا توصیف 
کرد که همواره بدون توجه به نام و عنوان، در خط مقدم 

مسؤولیت‌ها حضور داشت.
سعید بیات در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه ضمن تسلیت 
شهادت فرمانده سرافراز شهید سردار علی شادمانی در اثر 
جنایات رژیم صهیونیستی گفت: شهید شادمانی انسانی 
 ، مخلص، مجاهد، پرتحرک، عاشق رهبری، ولایت‌مدار
گاهی  دین‌مدار و وظیفه‌شناس بود؛ او همواره با بصیرت و آ
کامل نسبت به مسؤولیت‌هایش عمل می‌کرد و در هر 
مأموریتی که بر عهده می‌گرفت، با تمام وجود ایفای نقش 

می‌نمود.
وی با اشاره به دوران دفاع مقدس و نقش کلیدی سردار 
شادمانی عنوان کرد: در طول جنگ تحمیلی، ایشان 
امتحانات بزرگی را با موفقیت پشت سر گذاشت و 
مسؤولیت‌های سنگینی را پذیرفت، چه در کردستان، چه 
در غرب، جنوب یا قرارگاه‌های مرکزی؛ هر جا که مسؤولیتی 
داشت، با تمام توان و بدون توجه به نام و شهرت، در 
میدان بود و روز و شب نمی‌شناخت و عاشقانه دنبال 

انجام مأموریت‌هایش بود.
این هم‌رزم شهید شادمانی افزود: از سال 1360 افتخار 
آشنایی و همکاری با ایشان را داشتم، هرچند در ادامه، 
ایشان به تهران منتقل شدند و ما در همدان بودیم، اما 

ارتباط قطع نشد و حتی با وجود 
مشغله‌های فراوان، اگر در جلسات بود و نتوانست 
 با تواضع کامل خود تماس 

ً
پاسخ تماس را بدهد، بعدا

می‌گرفت.
وی در ادامه درباره روحیات سردار در دوران دفاع مقدس گفت: 
او کارش را با مأموریت‌هایی در پاوه و سرپل‌ذهاب آغاز کرد و 
بعدها در معاونت عملیات نقش بسیار مهمی ایفا کرد؛ در 
کنار وظایف سازمانی، ارتباط قلبی و نزدیکی با نیروها داشت و 

همواره با علاقه و دلسوزی به آنان رسیدگی می‌کرد.
بیات خاطرنشان کرد: سردار شهید شادمانی، الگویی از 
اخلاص و فداکاری بود؛ سرداری که همواره سرباز ولایت 

ماند و راه نورانی‌اش تا آخرین لحظه عمر ادامه داشت.

آخرین نفر از قاب که پر کشید

؛ دیدی بالاخره نوبت تو هم رسید سردار شادمانی عزیز
در قاب غبار گرفته‌ای از سال‌های آتش و ایمان، چهار مرد 
ایستاده‌اند؛ هر کدام ستونی از غیرت این سرزمین. علیرضا و 
حبیب زودتر رفتند، حسین در شام پر کشید و حالا نوبت به 
علی شادمانی رسید... آخرین نفر هم پرواز کرد، تا آن عکس 
قدیمی، امروز شناسنامه‌ای باشد برای مردانی که رفتند تا ما 

بمانیم.
سردار شهید علی شادمانی، مردی از جنس نور، که با گام‌های 
استوارش، مسیر حق را پیمود و در نهایت به وصال معشوق 
رسید. یاد و خاطره‌ ایشان، همچون ستاره‌ای درخشان، در 

آسمان دلمان خواهد درخشید.
بر بلندای آن قاب خاک‌ گرفته، چهار مرد ایستاده‌اند؛ امروز، 

قاب مانده و آن‌ها پرواز کرده‌اند...
سردار شادمانی عزیز؛ دیدی بالاخره نوبت تو هم رسید؟ 
دیدی آن قاب قدیمی که سال‌ها گوشه دلمان خاک می‌خورد، 
حالا تمام‌قد ایستاده و به ما زل می‌زند؟ چهار مرد، چهار 

افسانه، چهار یار خستگی‌ناپذیر وطن...
تو بودی و حسین همدانی، آن شیر شام که با وضو وارد 

سوریه شد و با خون، وضوی آخرش را گرفت.
و تو بودی و حبیب مظاهری؛ آن جوان مأخوذ به حیا، آن 
فرمانده بی‌نام و نشان و رشادت‌های شب‌های شهرک 

المهدی، همان‌ها که هنوز هم از یاد نمی‌بریم.
تو بودی و علیرضا حاجی‌بابایی؛ همان فرمانده بی‌مثال 

شیران بیشه خمینی با قنوت‌های مشهورش.
چهار قامت، چهار نگاه، چهار لبخند در یک قاب... حالا هر چه 

نگاه می‌کنیم، فقط قاب مانده و بغض فروخورده ما.
سردار!

، زیر نور کمرنگ آفتاب، پشت خاکریز، رو به‌ دوربین  تو آن روز
نشسته بودی، اما نگاهت جای دیگری بود... شاید همانجا 
که امروز رفته‌ای؛ همان بلندی‌ها، همان قله‌های خون‌گرفته، 

همان آسمان پاک.

تو آخرین نفر از آن قاب بودی که پر کشیدی؛ با لباس سربازی 
و سینه‌ای ستبر در برابر گلوله‌های نامردی که برای خاک ما، 

دندان تیز کرده بودند.
حالا چهار دوست، چهار همراه، چهار ستون بی‌نام این وطن، 
دوباره کنار هم ایستاده‌اید؛ اما این بار نه در یک قاب عکس 

که در قاب آسمان.
تو رفتی، اما هنوز صدای قدم‌های شبانه‌ات در خط مقدم 
در گوش خاک می‌پیچد. هنوز قراویز و مرصاد، صدایت را 
می‌شناسند. و ما مانده‌ایم... با قاب عکسی که حالا نه یک 
تصویر که یک حجت است؛ حجتی بر پایمردی، غیرت و 

مردانی که برای ما ماندند، تا خودشان نمانند.
راهتان روشن، یادتان تا همیشه جاری، اسمتان بر بلندای 

غرور ایران حک شده است.
سلام ما را به حاج حسین، به حبیب، به علیرضا برسان... بگو 

هنوز ایستاده‌ایم.

در رثای سپهبد شهید علی شادمانی
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: و هو الحکیم الخبیر

برای نفس مطمئنه فرمانده عزیزمان حاج علی شادمانی
این چند کلمه "برآمده ز دل، بافته ز جان" را برای تو 
می‌نویسم. برای تو که‌ به‌ نگارش حماسه چهل ساله‌ات تن 

نمی‌دادی. برای تو که زره جهادت، پشت نداشت.
سلام، رفیق خوب خدا،

خلاصه شهدا،
فرمانده قرارگاه "رجال صدقوا"،

،" دردانه سپاه "و منهم من ینتظر
میهمان ضیافت "فادخلی فی عبادی وادخلی جنتی"

گوارایت باد همجواری با حاج حسین همدانی، حاج همت، حاج محمود شهبازی، 
حاج قاسم سلیمانی و همه اولیای الهی.

وقتی حاج حسین نشان قافله سالاری شهدای مدافع حرم را از خدا گرفت، مشام 
جانمان را با دیدار روی تو خوشبو می‌کردیم و غبار دلتنگی‌هایمان را در آینه جمال تو 
می‌زدودیم. تو خود دلتنگ‌تر از همه بودی اما صبور و مصمم بر جاده‌های خطر گام 
می‌زدی. گویی مانده بودی که بعد از حماسه‌های نانوشته‌ات از بازی‌دراز تا مهران و 
شلمچه و فاو بمانی و تاریخ افتخارات این ملت مقتدر مظلوم از نبرد با طاعون داعش 
تا پایان دادن به افسانه گنبدآهنی ائتلاف زر و زور و تزویر، به سر انگشت اراده و تدبیر 
تو و جهانمردان شهید باقری، رشید، سامی و حاجی‌زاده ورق بخورد و سر بدهی تا 

برای مردم ایران و لبنان و ستم دیدگان غزه سربلندی و شادمانی بیاوری.
حال که در آستانه محرم از نشئه دنیا به سرچشمه بقا رسیده‌ای و مزد سال‌ها 
گمنامی را با مژده "فرحین بما آتاهم الله من فضله" گرفته‌ای، بیا و مثل آغازین 
روزهای دفاع مقدس که در اوج غربت بچه‌های جنگ در سرپل ذهاب، دستمان 
را می‌گرفتی و از مخاطرات عبور می‌دادی، در سر پل صراط هم دستمان را بگیر و 

از عقبات عبور بده.
خدا حافظ سرباز پاکباز ولی خدا.

سام ما را به سیدالشهدا و همه رفقایی که خون قلبشان را نثار مکتب امام 
حسین)ع( کردند، برسان و شفیعمان باش که تو شهید علی شادمانی هستی.

سپهبد شهید علی شادمانی:
انقلاب اسلامی، یک انقلاب آخرالزمانی است

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: سردار رشید اسلام، سپهبد شهید علی شادمانی چه 
زیبا فلسفه انقلاب اسلامی ایران را به تصویر کشیدند.

در اینجا بخشی از سخنان این بزرگوار را در اهمیت انقلاب اسلامی در جریان بازدید 
از یک اثر فاخر هنری، که فرزند ایشان در اختیار خبرنگار هگمتانه گذاشتند مرور 

می‌کنیم.
، منشأ امید، منشأ زیبایی‌ها... ]ما با[ این انقلاب  " انقلاب آخرالزمانی یعنی منشأ نور
، متصل شدیم...  [، تاریکی‌ها، جهل و همه‌ ابتذال و ابتلائات، رها شدیم و به نور ]از
ما در پرتو این انقلاب، با ائمه‌ معصومین علیهم‌السّــــام، آشتی کردیم. با قرآن، 
آشتی کردیم... خدا به یمن این ایستادگی، بر ما منّت گذاشت در دفعاتی متعدد، 
پیروزی‌هایی را نصیب ما کرد که در اصطلاح عامیانه، می‌توانیم بگوییم، پیروزی‌های 

، پبروزی‌های عزت‌مند و پیروزی‌های نجات‌بخش. حیرت‌آور

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: با تعدادی از دوستانش قصد عزیمت به 
جبهه را داشت. ماشین را نگه داشت و گفت: آن طرف خیابان کاری دارم! 
بعد از برگشتنش، دوستان سپاهی‌اش پرسیدند: چرا این قدر دیر کردی؟ 

در جواب گفت: هیچی، رفتم عقد کردم و برگشتم.
به گزارش هگمتانه، اوایل انقلاب بود که همراه با تدریس در دبیرستان‌های 
همدان و برگزاری کلاس‌های عقیدتی‌ در کلاس‌های هلال‌احمر و آمادگی 
نظامی شرکت ‌کرد. خاله همسرش، همکارش بود و وقتی ویژگی‌های اخلاقی و 
روحیه انقلابی‌اش را ‌دید، او را به خواهرزاده‌اش که یک پاسدار بود، معرفی کرد.
مراسم ازدواجشان هم خاص برگزار شد. همین که عقد کردند، داماد 
رفت و تا یک ماه بعد هم برنگشت! قبل از مراسم عقد،‌ آقای داماد که 
با تعدادی از دوستانش قصد عزیمت به جبهه را داشت، ماشین را نگه 
داشت و گفت: آن طرف خیابان کاری دارم! بعد از برگشتنش، دوستان 

سپاهی‌اش پرسیدند: چرا این قدر دیر کردی؟ در جواب گفت: هیچی، 
رفتم عقد کردم و برگشتم!

سردار علی شادمانی و همسرش به جای جشن عروسی به پابوس امام رضا)ع( 
رفتند و زندگیشان را شروع کردند. چند سال بعد با حمله دموکرات‌ها به 
پاوه به این شهر رفتند و با وجود اینکه شهر خالی از سکنه شده بود و فقط 

نیروهای نظامی مستقر بودند، در پاوه حضوری پر رنگ داشتند.
ملیحه فرجی، همسر سردار شهید علی شادمانی، سال‌ها همراه با 
همسرش در جنگ با دموکرات‌ها حضور داشته و اکنون معلم بازنشسته‌ 
است، وی از خاطرات همسر و همچنین درباره نقش خانواده در پشتیبانی 
از حضور رزمندگان در دفاع مقدس، همچنین سختی‌ها و دشواری‌های 
حضورشان در مناطق جنگی روایت کردند و به دلیل شهادت این بزرگ مرد، 

در حملات اخیر رژیم صهیونیستی، این خاطرات را با هم مرور می‌کنیم.

 حمید حسام
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 1403603260040002473 به تاریخ 1403/09/20 تصرفات مالکانه 
آقای حجت اله گمار فرزند مرتضی متقاضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 10 اصلی واقع در بخش 1  ک قسمتی از پلا مساحت 2473/44 مترمربع پلا
تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 
گهی می گردد در  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمنا معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید 
آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمنا صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/07 23
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 140360326034013351 و   140360326034013348 و   14060326034001998 شماره  آراء  برابر 
هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای محمدحسین فاح فرزند علی حسین به شماره شناسنامه 922 
صادره از ایران 1- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 33392/23 
ک 574 فرعی از 132 اصلی واقع در بخش 5 واقع در قریه دشته خریداری از مالک  مترمربع پا
رسمی )مع الواسطه( آقای لطف اله زارعی 2- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
ک 573 فرعی از 132 اصلی واقع در بخش 5 واقع در قریه  مساحت 45166/39 مترمربع پا
دشته خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای لطف اله زارعی 3- نسبت به ششدانگ 
ک 572 فرعی از 132 اصلی واقع در  یک قطعه زمین زراعی به مساحت 21273/51 مترمربع پا
بخش 5 واقع در قریه دشته خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای لطف اله زارعی محرز 
گهی می شود. در  گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/21   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/07 85
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قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034001455 شماره  رأی  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای قربانعلی صادقی فیروز فرزند بیرامعلی به شماره 
شناسنامه 2048 صادره از ایران ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
ک 586 فرعی از 132 اصلی واقع در قریه دشته،  155814/76 مترمربع پا
گردیده است.  بخش 5 خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی صادقی محرز 
گهی می شود.  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/21    85
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برابر رأی شماره 140460326001002539 مورخه 1404/03/19 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای سعید پرهیزکاری فرزند نصراله به شماره شناسنامه 
4040180828 صادره از بهار در ششدانگ یک باب سوله به مساحت 556 
ک 12/2310 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  مترمربع قسمتی از پا
کربا، پشت پمپ بنزین مریانج که خود متقاضی مالک  نشانی: همدان، میدان 
رسمی می باشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/07   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22 94
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برابر رأی شماره 140460326001002621 مورخه 1404/03/26 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی خانم امیتیس منصور فرزند سیامک به شماره شناسنامه 
3862160841 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 1/279 اصلی واقع در حومه بخش سه  878/84 مترمربع قسمتی از پا
همدان به نشانی: عباس آباد، کوچه شکوفه الوند که متقاضی خود مالک 
رسمی می باشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/07   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22 94
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ف:

م.ال

آقای علی قیاسوند به استناد یک برگ استشهاد محلی  تصدیق شده 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 نهاوند اعلام نموده است که 
ک 222 فرعی از 28 اصلی  سند مالکیت ششدانگ یک باب عمارت پلا
که به شماره چاپی 881638 سری ب سال 03 در  بخش سه نهاوند 
تاریخ 1404/02/29 به نام آقای علی قیاسوند صادر و تسلیم گردیده است 
ک مذکور را نموده لذا  را مفقود نموده و تقاضای صدور سند المثنی  پلا
گهی می گردد تا چنانچه  مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آ
گهی معامله ای کرده که فوقا به آن اشاره ای  ک مورد آ هر کس نسبت به پلا
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز 
گهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه  پس از انتشار آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت 
فوق سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
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ف: 
م.ال
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7 ایران و جهان

امام خامنه‌ای:

 از پا درآمد و لِه شد
ً
رژیم صهیونی زیر ضربات جمهوری اسلامی تقریبا

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رهبر معظم انقلاب اسامی با ابراز تبریک 
به ملت ایران گفتند: رژیم صهیونی در زیر ضربات جمهوری اسامی 

 از پا درآمد و لِه شد.
ً
تقریبا

سومین پیام تصویری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی خطاب به ملت عزیز و بزرگ ایران منتشر شد.

ح زیر است: متن کامل بیانات معظم‌له به‌شر
بسم اللّه الرّحمن الرّحیم

ت عزیز و بزرگ ایران، اوّلا یاد شهیدان گران‌قدر 
ّ
سلام و درود فراوان به مل

حوادث اخیر را گرامی می‌دارم؛ سرداران شهید، دانشمندان شهید که 
 ارزشمند بودند برای جمهوری اسامی و خدمت کردند و 

ً
 و انصافا

ً
حقا

، پاداش خدمات برجسته‌ خودشان را دریافت  امروز در پیشگاه پروردگار
می‌کنند ان‌شاءالله.

ت 
ّ
ت بزرگ ایران تبریک عرض بکنم. چند تبریک به مل

ّ
لازم می‌دانم به مل

عرض می‌کنم:
یکی تبریک پیروزی بر رژیم جعلی صهیونیست، رژیم صهیونی با آن همه 
 از پا درآمد 

ً
هیاهو، با آن همه ادعا، در زیر ضربات جمهوری اسلامی تقریبا

و له شد، فکر اینکه چنین ضرباتی از سوی جمهوری اسامی ممکن 
است بر رژیم وارد بشود، در ذهن آنها و مخیله‌ آنها خطور نمی‌کرد و 
اتفاق افتاد، خدا را سپاس می‌گزاریم که به نیروهای مسلح ما کمک کرد، 
توانستند از دفاع چندلایه‌ پیشرفته‌ آنها عبور کنند و بسیاری از مناطق 
شهری و نظامی آنها را زیر فشار موشک‌های خودشان و با تهاجم قوی 
سلاح پیشرفته‌ خودشان با خاک یکسان کنند! این یکی از بزرگ‌ترین 
نعمت‌های الهی است؛ این نشان‌دهنده‌ آن است که رژیم صهیونیستی 
بداند که تعرض به جمهوری اسامی ایران برایش هزینه‌زاست، هزینه 
برای او ایجاد می‌کند، هزینه‌ سنگین برای او به وجود می‌آورد و ایجاد 
می‌کند، و بحنشانله این اتفاق افتاد؛ افتخارش متعلق به نیروهای 
مسلح و مردم عزیزمان است که این نیروهای مسلح را از درون خود 
ایجاد کردند، تربیت کردند، پشتیبانی کردند و دست ]قوی[ آنها را برای 

انجام یک چنین کار بزرگی فراهم کردند، قوی کردند.
تبریک دوم مربوط به پیروزی ایران عزیزمان بر رژیم آمریکا است، رژیم 
آمریکا وارد جنگ مستقیم شد، چون احساس کرد که اگر وارد نشود، 
رژیم صهیونیستی به‌ کلی نابود خواهد شد، وارد جنگ شد برای اینکه 
او را نجات بدهد، لکن هیچ دستاوردی از این جنگ نداشت، به مراکز 
هسته‌ای ما حمله کردند، که البته این به‌ طور مستقل درخور پیگیری 
جزایی در دادگاه‌های بین‌المللی است، اما نتوانستند کار مهمی انجام 
ح آنچه واقع شده بود بزرگنمایی  بدهند. رئیس‌جمهور آمریکا در شر

غیرمتعارفی کرد، معلوم شد که به این بزرگنمایی احتیاج دارد؛ هر 
کسی می‌شنید آن حرف‌ها را، می‌فهمید که در زیر ظاهر این حرف‌ها 
یک حقیقت دیگری وجود دارد، کاری نتوانستند انجام بدهند، به 
مقصودی که داشتند نتوانستند برسند و بزرگنمایی می‌کنند تا حقیقت 
را بپوشانند و مکتوم نگه دارند، اینجا هم جمهوری اسلامی پیروز شد و 
متقابلاً جمهوری اسلامی سیلی سختی به گونه‌ آمریکا نواخت؛ به یکی از 
پایگاه‌های مهم آمریکا در منطقه، پایگاه العدید، حمله کرد و خساراتی 
وارد کرد. همان کسانی که در آن قضیه بزرگنمایی کرده بودند، در این 
قضیه سعی کردند کوچک‌نمایی کنند، بگویند هیچ اتفاقی نیفتاده، 
در حالی که اتفاق بزرگی افتاده بود، اینکه جمهوری اسامی دسترسی 
داشته باشد به مراکز مهم آمریکا در منطقه و هر وقت متقضی دانست 
علیه آنها اقدام بکند، این حادثه‌ کوچکی نیست، حادثه‌ بزرگی است، 
در آینده هم این حادثه قابل تکرار است؛ در صورتی که تعرضی صورت 

 هزینه‌ بالایی خواهد بود.
ً
بگیرد، هزینه‌ دشمن و هزینه‌ متعرض قطعا

ت ایران است، 
ّ
تبریک سوم تبریک اتحاد و اتفاق فوق‌العاده‌ مل

ت در حدود نود میلیون جمعیت، یکپارچه، یک‌صدا، 
ّ
بحنشانله یک مل

شانه‌به‌شانه، در کنار هم، بدون هیچ گونه تفاوتی در خواسته‌ها و در 
مقاصدی که ابراز می‌کنند، ایستادند، شعار دادند، حرف زدند، از رفتار 

ت 
ّ
ح حمایت کردند، بعد از این هم همین خواهد بود. مل

ّ
نیروهای مسل

ایران بزرگواری خودش را، شخصیت برجسته و ممتاز خودش را نشان 
ت 

ّ
داد در این قضیه و نشان داد که در هنگام لازم، یک صدا از این مل

شنیده خواهد شد، و بحنشانله این اتفاق افتاد.
نکته‌ای که من می‌خواهم به‌ عنوان یک نقطه‌ اساسی عرایضم عرض 
بکنم این است که رئیس‌جمهور آمریکا در یکی از بیاناتش و اظهاراتش 
گفت؛ "ایران باید تسلیم بشود."، تسلیم بشود! بحث غنی‌سازی دیگر 
نیست، بحث صنعت هسته‌ای نیست، بحث تسلیم ایران است، 
البته این حرف برای دهان رئیس‌جمهور آمریکا خیلی بزرگ است. ایران 
باعظمت، ایران با این تاریخ، ایران با این فرهنگ، ایران با این عزم 
ی، اسم تسلیم برای یک چنین کشوری مایه‌ استهزاء کسانی 

ّ
پولادین مل

ت ایران را می‌شناسند، لکن این اظهار او یک حقیقتی را لو 
ّ
است که مل

داد؛ آمریکایی‌ها از اول انقلاب با ایران اسلامی مشغول معارضه هستند، 
پنجه می‌افکنند، هر دفعه‌ای هم یک بهانه‌ای دارند؛ یک بار حقوق بشر 
است، یک بار دفاع از دموکراسی است، یک بار حقوق زن است، یک بار 
غنی‌سازی است، یک بار اصل مسأله‌ هسته‌ای است، یک بار مسأله‌ 
ساخت موشک است؛ بهانه‌های گوناگونی می‌آورند، اما باطن قضیه یک 
چیز بیشتر نیست و آن تسلیم ایران است، قبلی‌ها نمی‌گفتند این را، 
چون این قابل قبول نیست؛ در هیچ منطق بشری قابل قبول نیست 
تی بگویند؛ "بیایید تسلیم بشوید"، لذا آن را زیر عناوین 

ّ
که به یک مل

دیگری پنهان می‌کردند، این شخص لو داد آن حقیقت را، نشان داد و 
فهماند که آمریکایی‌ها فقط به تسلیم ایران راضی می‌شوند و نه به کمتر 
ت ایران بدانند ]علت[ معارضه‌ با 

ّ
از آن، و این یک نقطه‌ مهمی است! مل

ت ایران را آمریکایی‌ها دارند و 
ّ
آمریکا این است و این اهانت بزرگ به مل

چنین اتفاقی هم هرگز نخواهد افتاد؛ هرگز نخواهد افتاد.
ت بزرگی است، ایران کشور قوی و پهناوری است، ایران 

ّ
ت ایران مل

ّ
مل

دارای تمدن کهنی است؛ ثروت فرهنگی و تمدنی ما صدها برابر بیشتر 
از آمریکا و امثال آمریکا است، اینکه کسی توقع کند که ایران تسلیم 
کشور دیگری بشود، این یکی از آن مهمل‌گویی‌های غلطی است که 
ت ایران 

ّ
 مایه‌ استهزاء افراد خردمند و افراد دانا واقع خواهد شد. مل

ً
یقینا

عزیز است و عزیز خواهد بود، پیروز است و پیروز خواهد بود به‌ توفیق 
ت را در زیر سایه‌ الطاف خودش 

ّ
الهی، و امیدواریم خدای متعال این مل

همیشه با عزّت و شرف محفوظ بدارد، درجات امام بزرگوار را عالی کند 
ت، راضی و خشنود کند و 

ّ
و حضرت بقیّــــةالله )ارواحنا فداه( را از این مل

ت باشد.
ّ
، پشتیبان این مل کمک آن بزرگوار

والسّلام علیکم و رحمة‌الله و‌ برکاته

دبیرکل حزب‌الله لبنان:

تجاوز علیه ایران شکست خورد
هگمتانه، گروه ایران و جهان: شیخ نعیم قاسم، 
دبیرکل حزب‌الله لبنان، با اشاره به ناکامی اهداف 
تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران، تأکید 
کرد که جمهوری اسامی نه‌تنها توان هسته‌ای و 
موشکی خود را حفظ کرد، بلکه با مقاومت 12روزه به 

پیروزی دست یافت.
شیخ نعیم قاسم، دبیرکل حزب‌الله لبنان، طی 
سخنانی به‌ مناسبت ایام محرم، با تأکید بر راه 
حضرت امام اباعبدالله الحسین)ع( به‌ عنوان مسیر 

عزت، کرامت و مقاومت، گفت: ما باید بر موضع عدم 
تسلیم پایدار بمانیم. امام حسین)ع( این را به ما 
آموخت و این، راه حفاظت از نسل‌های آینده در برابر 

خطرات است.
گاهانه جان خود را  وی شهید را انسانی دانست که آ
در میدان عزت نثار می‌کند و چنین فردی در زمین و 
آسمان بزرگ خواهد شد. به‌ گفته شیخ نعیم قاسم، 
»هیهات منّا الذلة« شعاری است که همواره باید با 
امام حسین)ع( تکرار شود، زیرا آنچه مسلمانان 
دارند، عزت، موضع و عمل آن‌هاست که در روز 

قیامت با خود خواهند برد.

وی با اشاره به تجاوز اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی به 
جمهوری اسلامی ایران، آن را بی‌دلیل و بی‌توجیه خواند 
و گفت: هدف اصلی این تجاوز، نابودی توانمندی‌های 
مستقل مقاومت و حمایت از فلسطین بود. گناه 
بزرگ ایران این است که از فلسطینیان برای آزادسازی 

سرزمینشان پشتیبانی کرده است.
شیخ نعیم قاسم اسرائیل را رژیمی توسعه‌طلب 
توصیف کرد که به کل خاک فلسطین و حتی فراتر 
از آن چشم طمع دارد. او تأکید کرد که این رژیم به‌ 
دنبال تسلط بر منطقه برای منافع خود و طاغوت 

آمریکایی است.

وی اضافه کرد: جمهوری اسامی ایران سه هدف 
این تجاوز را ناکام گذاشت؛ توقف غنی‌سازی، نابودی 
برنامه موشکی و سرنگونی نظام. ایران پس از 12 روز 
مقاومت، پیروز میدان شد و آتش‌بس اعلام‌شده، 

خود نشانه این پیروزی است.
دبیرکل حزب‌الله لبنان همچنین بر هم‌پیمانی 
حزب‌الله با ایران تأکید کرد و گفت: ما در لبنان، 
همراه ایران هستیم؛ ایرانی که توانسته به‌ تنهایی با 
طاغوت آمریکا و رژیم جنایتکار اسرائیل مقابله کند. 
ما به رهبری شجاع حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افتخار 

می‌کنیم و زیر پرچم او باقی خواهیم ماند.

مجازی گردی

پیام دختر سردار شادمانی 
به رهبر انقلاب

مهدیه شادمانی در 
توئیتر نوشت:

من مهدیه شادمانی 
وطن  سرباز  دختر 
شهید علی شادمانی

پیکر  سر  بالای 
پدرم باصدای رسا 

می‌گویم:
سید علی خامنه‌ای امام ما، حسین زمان ما و 

عمود خیمه ایران است.
را  ما  و  می‌شویم  کشته  بدانیم  اگر  والله، 
می‌سوزانند، حسین زمان خود را تنها نخواهیم 

گذاشت.
ما تَرَکناکَ یابن الحُسین

ادبیات ما هم باید مانند ادبیات 
رهبر معظم انقلاب فاتحانه باشد

مهدی رسولی در توئیتی نوشت:
ادبیات، محتوا و لحنِ رهبر معظم انقلاب 
فاتحانه است و این مبتنی بر واقعیت‌های 

میدانی و سنت‌های الهی است.
باید لحن، محتوا و ادبیات ما هم در همین مدار 
تنظیم شود وگرنه روایت ما روایت شکست، 
ضعف، ترس، یاس، ناامیدی، تحمیل و... 

خواهد شد!

الگویی به وسعت تاریخ

کنعانی، سخنگوی پیشین وزارت خارجه در 
توئیتی نوشت:

حُسَیْنُ علیه السلام:
ْ
 ال

َ
قال

هُ«
َ
 یُبَایِعُ مِثْل

َ
»مِثْلِی ل

فردی "مثل من" با کسی "مثل یزید" بیعت 
نخواهد کرد.

این الگویی به وسعت تاریخ است. یعنی در 
طول تاریخ هر جریانی مثل یزید به وجود آمد، 

کسی مثل من نباید با او بیعت کند.
ة

َّ
ل ا الذِّ هَیْهَاتَ مِنَّ

خبر

قالیباف قانون تعلیق 
همکاری‌ها با آژانس را ابلاغ کرد

رئیس مجلس ضمن اباغ قانون تعلیق 
همکاری‌ها باآژانس تأکید کرد: ادامه همکاری 
با آژانس که با زمینه‌سازی جنگ و تجاوز به‌ 
عنوان حافظ منافع ضدبشری و کارپرداز رژیم 
نامشروع صهیونیستی ایفای نقش می‌کند، 
تا حصول اطمینان از تأمین امنیت مراکز 

هسته‌ای ما ممکن نیست.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسلامی، با انتشار مطلبی در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی، از ابلاغ قانون الزام 
آژانس  با  به تعلیق همکاری‌ها  دولت 

بین‌المللی انرژی اتمی خبر داد.
قالیباف در مطلب خود نوشت: امروز و در پی 
تأیید شورای نگهبان، قانون تعلیق همکاری 

با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ابلاغ شد.
وی تأکید کرد: ادامه همکاری با آژانس که با 
زمینه‌سازی جنگ و تجاوز به‌ عنوان حافظ 
منافع ضدبشری و کارپرداز رژیم نامشروع 
صهیونیستی ایفای نقش می‌کند، تا حصول 
اطمینان از تأمین امنیت مراکز هسته‌ای ما 

ممکن نیست.
بر اساس این قانون که در مجلس شورای 
اسامی با رأی قاطع نمایندگان مجلس به 
تصویب رسید، با توجه به نقض حاکمیت 
ملی و تمامیت ارضی جمهوری اسامی ایران 
توسط رژیم صهیونیستی و ایالات متحده 
هسته‌ای  تأسیسات  به  نسبت  آمریکا 
صلح‌آمیز کشور و به مخاطره افتادن منافع 
 به 

ً
عالیه جمهوری اسامی ایران، مستندا

ماده 60 عهدنامه 1969 وین در خصوص 
معاهدات، دولت مکلف است بلافاصله 
پس از تصویب این قانون هرگونه همکاری 
با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر اساس 
معاهده منع گسترش ساح‌های هسته‌ای 
)NPT( و پادمان مبتنی بر آن را تا حصول 

شروط زیر به حالت تعلیق درآورد:
1 ـ حصول اطمینان از رعایت کامل حاکمیت 
ملی و تمامیت ارضی جمهوری اسامی ایران 
و تأمین امنیت مراکز هسته‌ای و دانشمندان 
هسته‌ای بر اساس چارچوب منشور سازمان 
ملل متحد و به‌ تشخیص شورای‌ عالی امنیت 

ملی.
2 ـ حصول اطمینان از رعایت کامل حقوق 
ذاتی جمهوری اسامی ایران در بهره‌مندی 
ح در ماده 4 معاهده  از کلیه حقوق مصرّ
منع گسترش ساح‌های هسته‌ای به‌ ویژه 
به‌  کشور  داخل  در  اورانیوم  غنی‌سازی 

تشخیص شورای‌ عالی امنیت ملی.

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 1403603260040002473 به تاریخ 1403/09/20 تصرفات مالکانه 
آقای حجت اله گمار فرزند مرتضی متقاضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 10 اصلی واقع در بخش 1  ک قسمتی از پلا مساحت 2473/44 مترمربع پلا
تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 
گهی می گردد در  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمنا معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید 
آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمنا صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان
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 140360326034013351 و   140360326034013348 و   14060326034001998 شماره  آراء  برابر 
هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای محمدحسین فاح فرزند علی حسین به شماره شناسنامه 922 
صادره از ایران 1- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 33392/23 
ک 574 فرعی از 132 اصلی واقع در بخش 5 واقع در قریه دشته خریداری از مالک  مترمربع پا
رسمی )مع الواسطه( آقای لطف اله زارعی 2- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
ک 573 فرعی از 132 اصلی واقع در بخش 5 واقع در قریه  مساحت 45166/39 مترمربع پا
دشته خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای لطف اله زارعی 3- نسبت به ششدانگ 
ک 572 فرعی از 132 اصلی واقع در  یک قطعه زمین زراعی به مساحت 21273/51 مترمربع پا
بخش 5 واقع در قریه دشته خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای لطف اله زارعی محرز 
گهی می شود. در  گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034001455 شماره  رأی  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای قربانعلی صادقی فیروز فرزند بیرامعلی به شماره 
شناسنامه 2048 صادره از ایران ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
ک 586 فرعی از 132 اصلی واقع در قریه دشته،  155814/76 مترمربع پا
گردیده است.  بخش 5 خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی صادقی محرز 
گهی می شود.  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/21    85
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م.ال

برابر رأی شماره 140460326001002539 مورخه 1404/03/19 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای سعید پرهیزکاری فرزند نصراله به شماره شناسنامه 
4040180828 صادره از بهار در ششدانگ یک باب سوله به مساحت 556 
ک 12/2310 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  مترمربع قسمتی از پا
کربا، پشت پمپ بنزین مریانج که خود متقاضی مالک  نشانی: همدان، میدان 
رسمی می باشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/07   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22 94
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برابر رأی شماره 140460326001002621 مورخه 1404/03/26 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی خانم امیتیس منصور فرزند سیامک به شماره شناسنامه 
3862160841 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 1/279 اصلی واقع در حومه بخش سه  878/84 مترمربع قسمتی از پا
همدان به نشانی: عباس آباد، کوچه شکوفه الوند که متقاضی خود مالک 
رسمی می باشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/07   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22 94

7 
ف:

م.ال

آقای علی قیاسوند به استناد یک برگ استشهاد محلی  تصدیق شده 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 نهاوند اعلام نموده است که 
ک 222 فرعی از 28 اصلی  سند مالکیت ششدانگ یک باب عمارت پلا
که به شماره چاپی 881638 سری ب سال 03 در  بخش سه نهاوند 
تاریخ 1404/02/29 به نام آقای علی قیاسوند صادر و تسلیم گردیده است 
ک مذکور را نموده لذا  را مفقود نموده و تقاضای صدور سند المثنی  پلا
گهی می گردد تا چنانچه  مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آ
گهی معامله ای کرده که فوقا به آن اشاره ای  ک مورد آ هر کس نسبت به پلا
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز 
گهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه  پس از انتشار آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت 
فوق سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
47
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تا پایان تیر ماه
مهلت ارسال اثر به مهرواره ملی 

راویان نور تمدید شد

هگمتانه، گروه فرهنگی: نخستین مهرواره 
راویان نور در حالی تا پایان تیر 1404 تمدید شد 
که بخش ویژه‌ای برای گرامی‌داشت نام و یاد 
اولین شهید کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان در حملات موشکی رژیم کودک‌کش 

به آن اضافه شده است.
به گزارش هگمتانه، دبیرخانه نخستین مهرواره‌ 
ملی راویان نور ضمن محکوم کردن تجاوز 
و جنایت‌های رژیم اشغال‌گر صهیونیستی، 
بخش ویژه‌ای را برای گرامی‌داشت نام و یاد 
اولین شهید کانون در حمات موشکی 
ددمنشانه‌ این رژیم کودک‌کش، شهید آیما 
زینلی )عضو کانون پرورش فکری استان مرکزی( 
و تقویت حس همدلی، همبستگی، مقاومت و 
امیدبخشی در آحاد جامعه به این رویداد اضافه 

کرد.
تمامی مربیان مراکز فرهنگی هنری کانون 
پرورش فکری می‌توانند از طریق این بخش ویژه 
و در قالب‌های پیشنهادی فراخوان، سهمی 
از مشارکت و همدردی خود را به شیوه‌ای 

هنرمندانه و ماندگار ابراز کنند.
فراخوان نخستین مهرواره ملی راویان نور با 
هدف ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت و بازتاب 
حماسه‌های دوران دفاع مقدس، به‌ ویژه 
مناسبت‌های سوم خرداد )سالروز آزادسازی 
( و چهارم خرداد )روز دزفول، پایتخت  خرمشهر

مقاومت ایران( منتشر شد.
مهرواره ملی راویان نور فرصتی ارزشمند برای 
نوجوانان علاقه‌مند به روایت‌گری است تا با 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های رسانه‌ای و هنری، 
تولیدات خود را در قالب کلیپ، فوتوکلیپ، 
تیزر و استوری‌موشن ارائه دهند و نقش مؤثری 
در بازنمایی فرهنگ مقاومت و ایثار ایفا کنند. 
معرفی شهدا و قهرمانان خرمشهر و دزفول و 
مقاوت و تاب‌آوری در شرایط ویژه از محورهای 
موضوعی این مهرواره به شمار می‌رود که با 
ج نهادن به نام و یاد شهدا و مدافعان  هدف ار

وطن برگزار می‌شود.
به نقل از ایرنا، نوجوانان می‌توانند به‌ صورت 
انفرادی یا در قالب گروه‌های سه‌نفره در این 
مهرواره شرکت کنند. کیفیت محتوای متنی 
، از جمله معیارهای مهم ارزیابی  و صوتی آثار
است. علاقه‌مندان برای دریافت شیوه‌نامه و 
نحوه ارسال آثار خود می‌توانند به پایگاه رسمی 
مهرواره در وبگاه کانون پرورش فکری کودکان 
https:// و نوجوانان استان خوزستان به نشانی

khz.kpf.ir/Lightbearers مراجعه کنند.
پیش‌تر آخرین مهلت ارسال آثار، چهارم تیر 

1404 اعلام شده بود.

رویداد

رویداد ملی دختر ایران برگزار می‌شود
هگمتانه، گروه فرهنگی: رویداد ملی »دختر ایران« با تمرکز بر نقش‌آفرینی 
دختران در شرایط کنونی کشور از سوی کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان طراحی و راه‌اندازی شد.
به گزارش هگمتانه، رویداد ملی »دختر ایران« به دنبال تحول‌ها و شرایط 
، با مشارکت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و  حساس کشور

جمعیت دختران ایران اجرا می‌شود.
 ، ، کودکان کار این رویداد که قرار بود در قالب مسائل متنوعی چون فقر
محیط‌زیست و سالمندان برگزار شود، اکنون تمرکز خود را بر نقش‌آفرینی 

دختران در حوزه‌های جنگ و امنیت گذاشته است.
بر اساس این تغییرها، هدف اصلی ایجاد بستری مناسب برای حمایت، 
آموزش و توانمندسازی دختران در شرایط کنونی است تا آنان بتوانند در 
ح‌ها و فعالیت‌های مربوط به امنیت و مقاومت ملی، نقش فعال و  طر
، پس از ثبت‌نام  مؤثری داشته باشند. گروهای دختران شامل سه تا 10 نفر
بر اساس علاقه‌مندی و توانمندی‌های فردی، در یکی از کارگروه‌های »کمیته 
گاهی‌بخشی(،  رایزن جنگ )کارگروه بین‌الملل(، کمیته حقیقت‌یاب جنگ )آ
کمیته امدادگر جنگ )خدمت‌رسانی( و کمیته خبرنگار جنگ )هنر و رسانه(« 

عضویت یافته و فعالیت خواهند کرد.

مسیر

مستند

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنی  ایستگاه آسمان

نسخه‌ حسین‌بن‌علی)ع( نسخه‌ای عملی بود
راه این است

هگمتانه، گروه فرهنگی: شما به حادثه‌ کربلا نگاه 
کنید. بسیاری از مسلمانان دوران اواخر 60ساله‌ 
بعد از حادثه‌ هجرت، یعنی 50ساله‌ بعد از رحلت 
نبی مکرم، از حوادثی که می‌گذشت، تحلیل درستی 
نداشتند. چون تحلیل نداشتند، عکس‌العمل 
نداشتند. لذا میدان، باز بود جلوی کسانی که هر 
کاری می‌خواستند، هر انحرافی که در مسیر امت 
اسامی به وجود می‌آوردند، کسی جلودارشان 

نباشد، می‌کردند.
کار به جایی رسید که یک فرد فاسق فاجر بدنام 
رسوا، جوانی که هیچ یک از شرایط حاکمیت اسلامی 
و خلافت پیغمبر در او وجود ندارد و نقطه‌ عکس 
مسیر پیغمبر در اعمال او ظاهر است، بشود رهبر 
! ببینید چقدر این  امت اسلامی و جانشین پیغمبر
حادثه امروز به نظر شما عجیب می‌آید؟ آن روز این 
حادثه به نظر مردمی که در آن دوران بودند، عجیب 

نیامد. خواص احساس خطر نکردند.
بعضی هم که شاید احساس خطر می‌کردند، منافع 
شخصیشان، عافیتشان، راحتشان، اجازه نداد 
، اسام  که عکس‌العملی نشان بدهند. پیغمبر
را آورد تا مردم را به توحید، به پاکیزگی، به عدالت، 
به سامت اخلاق، به صلاح عمومی جامعه‌ بشری 
سوق بدهد. امروز کسی به جای پیغمبر می‌نشیند 
که سر تا پایش فساد است، سر تا پایش فسق 
است، به اصل وجود خدا و وحدانیت خدا اعتقادی 
، یک  ندارد. با فاصله‌ 50سال بعد از رحلت پیغمبر
! این به نظر شما امروز  چنین کسی می‌آید سر کار
خیلی عجیب می‌آید؛ آن روز به نظر بسیاری از آن 

مردم، عجیب نیامد. عجب! یزید خلیفه شد و 
مأمورین غلاظ و شداد را گذاشتند در اطراف دنیای 
اسام که از مردم بیعت بگیرند. مردم هم دسته 
دسته رفتند بیعت کردند؛ علما بیعت کردند، زهّاد 
بیعت کردند، نخبگان بیعت کردند، سیاستمداران 
بیعت کردند. در یک چنین موقعیتی که این قدر 
غفلت بر دنیای اسام حاکم است که خطر را درک 
و استشمام نمی‌کنند، چه کار باید کرد؟ کسی 
مثل حسین‌بن‌علی که مظهر اسام است، نسخه‌ 
بی‌تغییر پیغمبر مکرم اسام است،»حسین منّی و 
انا من حسین«، در این شرایط چه کار باید بکند؟ 
 ، او باید کاری کند که دنیای اسام را، نه فقط آن روز
گاه  بلکه در طول قرن‌های بعد از آن، بیدار کند؛ آ
کند؛ تکان بدهد. این تکان با قیام امام حسین)ع( 
شروع شد. حالا اینکه امام حسین)ع( دعوت شد 
برای حکومت در کوفه و حرکت کرد به کوفه، اینها 

ظواهر کار و بهانه‌های کار بود.
اگر امام حسین )علیه‌السّــــام( دعوت هم نمی‌شد، 
این قیام تحقق پیدا می‌کرد. امام حسین)ع( باید 
این حرکت را انجام می‌داد، تا نشان بدهد که دستور 
، در یک چنین شرایطی، برای مسلمان چیست.  کار
نسخه را به همه‌ مسلمان‌های قرن‌های بعدی 
نشان داد. یک نسخه‌ای نوشت؛ منتها نسخه‌ 
حسین‌بن‌علی، نسخه‌ لفاظی و حرافی و »دستور بده، 
خودت بنشین« نبود؛ نسخه‌ عملی بود. او خودش 

حرکت کرد و نشان داد که راه این است.
بیانات رهبر انقلاب 
در دیدار مردم قم به مناسبت قیام نوزدهم دی   1387/10/19

ماجرای معمای قدم‌ها چیست؟
هگمتانه، گروه فرهنگی: چرا اربعین این‌ همه قدرت 
جذب دارد؟ پاسخ این سؤال و بسیاری دیگر را در 

مستند »معمای قدم‌ها« پیدا کنید.
به گزاش هگمتانه، مهدی خلیلی کارگردان مستند 
»معمای قدم‌ها« در گفت‌وگویی، از تولید مستندی 
اکتشافی درباره پیوند علم و دین در پدیده اربعین خبر 
داد و گفت: هر پدیده دینی پایه علمی دارد، اربعین یک 
معماست؛ نه در متون دینی به شکل شفاف توضیح 
داده شده و نه علم پاسخ قاطعی به آن داده است. ما 

برای اولین‌بار به دنبال کشف این ارتباط بودیم.
به گفته وی، پژوهش این مستند از اسفند 
1402 با همکاری پژوهشگران حوزه دین از جمله 
حجت‌الاسام اصفهانیان آغاز شده و تحقیقات 
نشان داده این مفهوم نه‌تنها در قرآن، بلکه در 
مسیحیت و یهودیت نیز با علوم جدید انطباق دارد.

کرد: تمام  کارگردان »معمای قدم‌ها« تصریح 
مراحل تولید توسط گروه داخلی ما انجام شده 
است. هدف ما ارائه روایتی علمی و غیرکلیشه‌ای 
برای مخاطبان، به‌ ویژه نسل جوان است. در این 
مستند، گفت‌وگوهایی با چهره‌های شناخته‌شده‌ای 
همچون مقصود فراستخواه )جامعه‌شناس(، تقی 
آزاد ارمکی )جامعه‌شناس(، سید محسن فاطمی 
)روان‌شناس(، علیرضا معینی‌پور و حجت‌الاسام 
سعید اصفهانیان )پژوهشگران حوزه اربعین( 

داشته‌ایم. همچنین حضور برخی از رهبران مسیحی 
و یهودی ایرانی، و برخی مسؤولان فرهنگی و اجرایی 
مرتبط با برگزاری مراسم اربعین، در این پروژه در 

دست هماهنگی و مذاکره است.
وی یادآور شد: نگاه ما در این مستند نه مذهبی 
 مناسکی، بلکه تحلیلی، جامعه‌شناختی، 

ً
یا صرفا

روان‌شناختی و حتی فلسفی به این پدیده بزرگ 
یعنی اربعین است.

خلیلی یادآور شد: این مستند که قرار است در 
نیمه دوم سال 1404 منتشر شود، برای حضور در 
جشنواره فیلم فجر نیز در نظر گرفته شده است. 
البته این مستند که تلاشی برای بازنمایی علمی و 
سینمایی یکی از گسترده‌ترین اجتماعات انسانی 
معاصر یعنی پدیده پیاده‌روی اربعین است، مقرر 
است در نوزدهمین جشنواره سینما حقیقت هم 

شرکت داشته باشد.
به نقل از ایسنا، وی در پایان به وعده »پاسخ 
« مستند اشاره کرد و گفت: کشف  شگفت‌انگیز
ما می‌تواند نگاه جامعه به اربعین را متحول کند، 
برخاف بسیاری از مستندهای کلیشه‌ای که با 
استفاده از تصاویر آرشیوی و روایت‌های تکراری به 
سراغ این موضوع رفته‌اند، این مستند به صورت 
کاما تولیدی، با استانداردهای سینمایی و زاویه 

دیدی نو ضبط خواهد شد.

امام صادق)ع( فرمودند: پاسخ سؤالت را گرفتی 
برو، من کارهای دیگری هم دارم

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: از آسمان آبی به اندازه 
معین فرو فرستادیم و آن را در جایگاهی مشخص، نازل کردیم.

حضرت امام علی علیه‌السام فرموده‌اند: برنامه‌ریزی و آینده نگری شما را از 
پشیمانی باز می‌دارد.

ح کرد و ایشان  حکایت: کسی نزد امام صادق علیه‌السلام امد و چند سؤال مطر
برایش به خوبی توضیح دادند، آن فرد پس از شنیدن جواب سؤالات خود، 
محل را ترک نکرد، ناگاه امام)ع( فرمودند: پاسخ سؤال را گرفتید بروید چون 
من باید به کارهای دیگر هم برسم و من در گذر عمر و وقت خود سخت گیرم.

نکته: برخی از ما مدت زیادی از اوقات خود را به انواع مختلف هدر داده و قدر 
عمر را برای برداشتن توشه اخروی نمی‌دانیم.

خوش به حال آنکه باشد در حیات
ب کا ر پا قیق و هم منظم  هم د

هیچگاه دست از یارى رهبر برندارید

اسرائیل، این لکه ننگین در خاورمیانه 
هر چه زودتر نابود شود

هگمتانه، گروه فرهنگی: به نام کسى که تمام نعمت‌هایش را بر انسان تمام 
نمود، ما براى شکرگزارى از نعمت‌هاى خدا حتى اگر شبانه‌روز شکرگزارى کنیم 
باز کافی نیست. پس اى امت سلحشور اسلام لحظه‌اى از یاد خدا غافل نباشید 
مخصوصا نسل جوان که اسلام به آنها خیلى احتیاج دارد و باید آنها خود از نظر 
فکرى و ایدئولوژى آمادگى کامل ذهنى پیدا کنند و سعى کنند به درس خود 
خیلى اهمیت بدهند؛ ان‌شاءالله بتواند از نظر اقتصادى کشور را غنى کرده 
ج احتیاجى نداشته باشیم چنانچه در قرآن آمده عالم و  تا دیگر به دنیاى خار
دانشمند ارزشش از خون شهید بیشتر است. پدرجان اگر به سعادت شهادت 
را داشتم براى من گریه نکنید باید روسفید باشید، مادر عزیز و مهربانم براى من 
ناراحت نباش، در این جنگ حق علیه باطل اگر فیضى قسمت من شد از شما 
م‌ىخواهم دست از یارى رهبر برندارید و ثابت قدم باشید. همیشه به فکر خدا 

باشید. از شما متشکرم که این چنین مرا تربیت کردید.
فرازی از وصیتنامه شهید احمد شبرو

عکس روز

امام صادق علیه السلام:

خوشا به حال کسی که نام حسین علیه‌السام نزد او برده 
شود و بگرید یا دیگری را بگریاند؛ بهشت بر او واجب می‌شود 

و حضرت فاطمه علیهاالسلام در حق او شفاعت خواهد کرد.
کامل الزیارات، ص 102.

فشاندن اشکی  نم  دل  از  خوشا 
نشاندن را  دل  تش  آ آبی  به 
کردن یاد  عشق‌بازان  زان  خوشا 
کردن فریاد  زخمه  را  زبان 

قیصر امین پور

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
شرکت تعاونی مصرف انصارالمهدی)عج(

مجمع  جلسه  مذکور،  تعاونی  شرکت  هیأت مدیره  تصمیم  به  بنا 
رأس  مذکور  تعاونی  شرکت  دوم  نوبت  سالیانه  عادی  عمومی 
در واقع  ولایت  مسجد  در   1404/04/22 مورخه  بعدازظهر   5  ساعت 

 همدان، اعتمادیه، شهرک چمران، 18 متری سلحشور، جنب پارک شهید 
چمران برگزار می شود. بدینوسیله از کلیه اعضاء )صاحبان سهام( دعوت 
می شود در تاریخ و ساعت مقرر در مجمع عمومی فوق حضور بهم رسانیده 
و یا وکای خود را با توجه به اصاحیه ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل 
کثر 1 روز قبل از تاریخ مجمع عمومی به هیأت مدیره  مجامع عمومی؛ حدا

کتباً معرفی نمایند. تعاونی 

کتبی هیأت مدیره و بازرس در مورد عملکرد سال 1403. 1 گزارش 
طرح و تصویب صورت های مالی سال 1403 و تصمیم گیری در خصوص . 2

نحوه تقسیم سود
انتخاب اعضاء هیأت مدیره شرکت تعاونی. 3
انتخاب بازرس شرکت تعاونی. 4
طرح و تصویب بودجه و تعیین خط مشی شرکت تعاونی در سال 1404. 5
طرح و تصویب تغییرات سرمایه شرکت تعاونی. 6
گهی های شرکت تعاونی. 7 طرح و تصویب انتخاب روزنامه جهت درج آ
طرح و تصویب پاداش هیأت مدیره. 8

هیأت مدیره شرکت تعاونی

 دستور جلسه: 

تاریخ انتشار: 1404/04/07

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان در نظر 
گهی  دارد بهره  برداری از سازه های تبلیغاتی سطح شهر را به کانون های آ
و تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی 
با شرایط تعیین شده از طریق مزایده عمومی و با جزییات مندرج 
 در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir( و با شماره مزایده 5004050306000003 به صورت 

گذار نماید. الکترونیکی وا
 1- مدت قرارداد جهت هر یک از سازه های تبلیغاتی یک سال از تاریخ 

1404/05/01 لغایت 1405/04/31 می باشد.
گهی در مورخ 1404/04/05 ساعت 08:00   2- متقاضیان از تاریخ نشر آ
لغایت 1404/04/10 ساعت 19:00 فرصت دارند جهت اخذ اسناد مزایده و 
تا تاریخ 1404/04/24 ساعت 19:00 جهت بارگذاری اسناد و مدارک مربوط 
به فایل های شماره یک، دو و سه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان های جدول ذیل 

مراجعه نمایند.
 3- اوراق مزایده به ترتیب عبارتند از: فایل  شماره یک: تضمین شرکت 
در مزایده )فیش نقدی یا ضمانت نامه بانکی(، فایل  شماره دو: شامل 
1- اصل یا کپی برابر با اصل مجوز دارای اعتبار فعالیت کانون از اداره کل 
گهی و تبلیغاتی در رسته  فرهنگ و ارشاد اسامی )پروانه فعالیت کانون آ
خدمات رسانه -رسانه های محیطی(، 2- اصل یا کپی برابر با اصل تمام 
صفحات شناسنامه و کارت ملی مدیرمسئول و صاحب امتیاز کانون، 
3- مهر و امضاء کلیه اوراق و اسناد مزایده توسط مدیرمسئول و صاحب 
امتیاز کانون، 4- ارائه برگه تسویه مالی تا پایان اسفند 1403 و مکاتبه 
مدیر مالی سازمان برای کانون های تبلیغاتی که دارای قرارداد جاری با 

سازمان می باشند، فایل  شماره سه: پیشنهاد قیمت.
 4- مبلغ تضمین شرکت در مزایده بشرح جدول ذیل برای هر یک 
از گروه ها یا به صورت تجمیع با قید شماره گروه ها در متن ضمانتنامه 
توسط بانک، بصورت واریز نقدی به حساب سپرده سازمان به شماره 
0100827687533 نزد بانک شهر شعبه مرکزی همدان )شماره شبا 
IR 980610000000100827687533( یا ضمانتنامه بانکی می باشد. )پس 
کت مهر و موم شده  از بارگذاری ضمانتنامه در سامانه ستاد آن را در پا
قرار داده و به امور قراردادهای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 

تحویل داده و در قبال آن رسید اخذ نمایید( 
 5- بازگشایی در سامانه و انعقاد قرارداد منوط به تصویب شورای 
اسامی شهر می باشد و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 

مجاز و مختار است. 
 6- شرکت در این مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و 

تکالیف سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان می باشد.
 7- برنده مزایده پس از اباغ در سامانه ستاد ظرف مدت یک هفته کاری فرصت دارد 
نسبت به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به میزان 50% از مبلغ قرارداد و چک ثبت 
شده اجاره جهت انعقاد قرارداد اقدام نماید در غیر این صورت با ضبط سپرده وی معامله با 
نفر دوم انجام خواهد شد همچنین در صورت عدم انعقاد قرارداد توسط برندگان اول و دوم 

سپرده آنها ضبط خواهد شد. 
تذکر: در صورت عدم ارائه هر یک در موعد مقرر، ضمانتنامه شرکت در مزایده ضبط و حق 

شرکت در تجدید مزایده سلب می گردد. 
گهی و هزینه کارشناسی قیمت رسمی دادگستری به عهده برنده   8- کلیه هزینه های نشر آ

مزایده خواهد بود.
گهی در روزنامه و سامانه ستاد: 1404/04/05   9- تاریخ انتشار آ
 10- مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19 مورخ 1404/04/10 

 11- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 19 مورخ 1404/04/24
 12- تاریخ بازگشایی اسناد مزایده: مورخ 1404/04/25

تلفن های شماره  با  بیشتر  اطاعات  کسب  جهت  می توانند  متقاضیان   -13  
38214920- 38214921 تماس حاصل نمایند.

 14- جدول آدرس گروه های ذیل، در اسناد مزایده موجود می باشد.

ف
دی

گروه ر
سازه ها

قیمت پایه کارشناسی 
سالیانه )ریال(

مبلغ تضمین شرکت در 
مزایده )ریال(

27.060.000.0001.353.000.000یک1

27.720.000.0001.386.000.000دو2

25.680.000.0001.284.000.000سه3

29.520.000.0001.476.000.000چهار4

19.740.000.000987.000.000پنج5

22.260.000.0001.113.000.000شش6

30.720.000.0001.536.000.000هفت7

19.740.000.000987.000.000هشت8

19.080.000.000954.000.000نه9

26.580.000.0001.329.000.000ده10

50.520.000.0002.526.000.000یازده11

48.960.000.0002.448.000.000دوازده 12

تجاری سطح شهر تی  تبلیغا گهی مزایده اجازه بهره برداری از سازه های  آ

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 94
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پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940

)تاریخ انتشار: 1404/04/07(
اجاره•)بازارچه•واقع•در•پارک•کوثر•و•کشتی•نوح)ع(•واقع•در•پارک•نوح•آوند(

گهی  شهرداری نهاوند در نظر دارد با توجه به شرایط و مقررات مالی و آیین نامه مالی شهرداری ها و از طریق آ
مزایده عمومی از طریق سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir با موضوع اجاره )بازارچه واقع در پارک کوثر 
و کشتی نوح)ع( واقع در پارک نوح آوند( با مشخصات ذیل را به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صاحیت 

گذار نماید .  وا

ف
دی

ر

ح مبلغ پایه کارشناسی )ریال(واحدمساحتشر
مبلغ سپرده شرکت 

در مزایده )ریال(

1
اجاره بازارچه 

کوثر پارک 
مترمربع180

ماهیانه 300.000.000 ریال
قرارداد 5 ساله

هر سال 25% افزایش مبلغ
1.800.000.000

2
اجاره کشتی 

نوع)ع(

همکف 150طبقه اول 200
عرشه و نیم طبقه مجاور 200

جمعاً متراژ 550
مترمربع

ماهیانه 180.000.000 ریال
قرارداد 5 ساله

هر سال 25% افزایش مبلغ
1.100.000.000

 شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
ک شهرداری نهاوند مراجعه و یا با   متقاضیان جهت کسب اطاعات بیشتر به واحد امور قراردادها و اما

شماره تلفن 08133237445 )داخلی 122( تماس حاصل نمایند.
کارشناسی و دیگر هزینه های ثبتی بر عهده برنده مزایده می باشد. گهی روزنامه و   هزینه چاپ آ

کلیه کسورات قانونی بر عهده برنده مزایده می باشد.  
گردشگری  کارشناس ادارات، از جمله اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و  گونه مجوز و نظرات   اخذ هر 

استان و شهرستان به عهده برنده مزایده می باشد.
 مکان مورد اجاره صرفاً برای معرفی صنایع دستی، سوغات و صنایع غذایی بومی شهرستان بوده و عرضه 
سایر صنایع دستی، سوغات و مواد غذایی که مختص شهرستان نمی باشد، ممنوع می باشد. بدیهی است 

در صورت عدم رعایت این مهم، قرارداد بصورت یک طرفه فسخ می گردد.
کلیه انشعابات به عهده برنده مزایده می باشد. گونه تغییر در وضعیت موجود و   هر 

 به پیشنهادات مخدوش و مشروط و فاقد سپرده ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

 مبلغ اجاره بهاء ماهیانه و سالیانه مستقل از تجهیز و تکمیل 
وسایل و مبلمان مورد نیاز بوده و پس از اتمام قرارداد وسایل و 

مبلمان اشاره شده متعلق به برنده مزایده می باشد.
 متقاضیان می بایست از تاریخ 1404/04/07 لغایت1404/04/17 از 
سامانه ستاد اسناد را دریافت و تا مورخ 1404/04/31 نسبت به 

بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.
چهارشنبه  روز  صبح   11 ساعت  معامات  عالی  کمیسیون   
مورخ 1404/05/01 در محل شهرداری نهاوند تشکیل و چنانچه 
پیشنهادی ارائه شده باشد، مفتوح و برنده اعام می گردد و 
چنانچه برنده مزایده از تاریخ اعام کمیسیون ظرف مدت 7 
روز حاضر به انعقاد قرارداد نگردد، سپرده وی ضبط و چنانچه 
پیشنهاد قیمت نفر دوم به صرفه و صاح شهرداری باشد، برنده 

اعام می گردد و تا نفر سوم به همین منوال خواهد بود. 
 متقاضیان می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را تا مورخ 
1404/04/31 به شماره شبا IR 170600740901109663562012نزد 
بانک مهر ایران واریز و فیش واریزی را درسامانه بارگذاری نمایند. 
متقاضیان به جای وجه نقد می توانند از ضمانتنامه بانکی که 
اعتبار آن از تاریخ ارائه پیشنهاد حداقل سه ماه باشد، استفاده 

نمایند.
گهی نوبت اول: 1404/04/07 • چاپ آ

گهی نوبت دوم: 1404/04/17 • چاپ آ
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مجید یوسفی نوید - شهردار نهاوند

نوبت اول


